
深沪证券市场总貌及香港证券市场行情
上证综指

深证成指

书书书

市场规模
项 目 深市 比上周

± ％
比上日
± ％ 沪市 比上周

± ％
比上日
± ％ 深沪市 比上周

± ％
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Ａ 股（ 只 ）

Ｂ 股（ 只 ）

国 债 现 货（ 只 ）

国 债 回 购（ 只 ）

企业 （ 转 ） 债（ 只 ）

基 金（ 只 ）

权 证（ 只 ）

合 计（ 只 ）

Ａ 股（ 亿 股


）

Ｂ 股（ 亿 股 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（亿单位）

权 证（ 亿 份 ）

Ａ 股（ 亿 股


）

Ｂ 股（ 亿 股 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（亿单位）

权 证（ 亿 元 ）

Ａ 股（ 亿 元


）

Ｂ 股（ 亿 元 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

上 市 基 金（ 亿 元 ）

权 证（ 亿 元 ）

Ａ 股（ 亿 元


）

Ｂ 股（ 亿 元 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（ 亿 元 ）

权 证（ 亿 元 ）
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交易情况
项 目

深市

一周 比上周
± ％ 周五 比上周

± ％

沪市

一周 比上周
± ％ 周五 比上周
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深沪市

一周 比上周
± ％
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Ⅰ

Ａ 股（ 万 股 ）
Ｂ 股（ 万 股 ）
国 债 现 货（ 万 手 ）
国 债 回 购（ 万 手 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 万 手 ）
基 金（亿单位）
权 证（ 亿 份 ）
Ａ 股（ 万 笔）
Ｂ 股（ 万 笔 ）
国 债 现 货（ 万 笔 ）
国 债 回 购（ 万 笔 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 万 笔 ）
基 金（ 万 笔 ）
权 证（ 万 笔 ）
Ａ 股（ 亿 元）
Ｂ 股（ 亿 元 ）
国 债 现 货（ 亿 元 ）
国 债 回 购（ 亿 元 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）
基 金（ 亿 元 ）
权 证（ 亿 元 ）
合 计（ 亿 元 ）
Ａ 股 上 升（ 只）
Ａ 股 下 跌（ 只 ）
Ｂ 股 上 升（ 只 ）
Ｂ 股 下 跌（ 只 ）
基 金 上 升（ 只 ）
基 金 下 跌（ 只 ）

加
权

Ａ 股（ 元 ）
Ｂ股 （港元 ／美元）
基 金（ 元



）

算
术

Ａ 股（ 元 ）
Ｂ股 （港元 ／美元）
基 金（ 元



）
Ａ 股 平 均（ ％）
Ｂ 股 平 均（ ％ ）
股 票 平 均（ 倍）
Ａ 股 平 均（ 倍 ）
Ｂ 股 平 均（ 倍 ）
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２８． ４３ － １９． １６ ３． ８７ － ３７． ２５ ２７． ４２ － １７． ８１ ３． ７２ － ３５． ３７ ５５． ８４ － １８． ５０
１７． ０２ － ８３． ５３ ３． ３８ ４２． ８９ ２９６． ５３ － ２２． ７５ ７５． ０９ ３３． ９６ ３１３． ５５ － ３５． ６４
３３４２． ８１ － ３１． １６ ４４４． ９２ － ２６． ８７ ５９２３． １２ － ２９． ７９ ８１１． ５６ － ２７． ０７ ９２６５． ９３ － ３０． ２９
１４． ５６ － ２２． １７ ２． １８ － ２３． ３５ １３． ２１ － ３４． ５７ １． ８３ － ３６． ９７ ２７． ７７ － ２８． ６０
６． ０９ ６７５３． ３３ ０． ０２ － ９． １３ ３２． ６２ － ３． ４０ ６． ５５ １４． ６７ ３８． ７１ １４． ３３
０． ００ ０． ００ － ０． ００ ９３３． ６２ － ２． ９６ １４８． ７２ － １４． ２０ ９３３． ６２ － ２． ９６
７． ７６ － ４６． ０５ １． ２６ － ３４． ０５ １３． １８ ６４． １８ ６． ９８ ５７４． ０５ ２０． ９４ － ６． ５６
９７． ６６ － ７． ６１ １１． ９６ － ３６． ２０ １５２． ９８ － ２． ３１ ２４． １６ － ２４． ０６ ２５０． ６４ － ４． ４５
５６． ５５ － ７７． ９９ ９． ９１ ３２． ７４ １００３． ２２ － ２２． １７ ２４２． ６６ ２１． ７３ １０５９． ７８ － ３１． ４４
３５２５． ４３ － ３２． ８７ ４７０． ２５ － ２６． ４５ ８０７１． ９５ － ２５． ９８ １２４２． ４５ － １８． ６３ １１５９７． ３７ － ２８． ２２
１０５ － ８０． ８７ ２５１ － １． １８ １０８ － ８０． ４３ ２３４ － １６． １３ ２１３ － ８０． ６５
６２４ ２４６． ６７ ４５３ － ０． ４４ ７２１ １６２． １８ ５５４ ６． ３３ １３４５ １９５． ６０
９ － ７５． ００ ２４ － １１． １１ ７ － ７５． ８６ ２５ ２５． ００ １６ － ７５． ３８
４５ １５０． ００ ２４ ９． ０９ ４５ １０４． ５５ ２０ － ２３． ０８ ９０ １２５． ００
０ － ５ － ０ － ２ － ５０． ００ ０ －
１４ ３６６． ６７ ７ － ５０． ００ １１ １０００． ００ ７ － １２． ５０ ２５ ５２５． ００

１２． ２７ － ４． ７１ １２． ０８ － ５． ２０ ９． ７１ － ５． ０３ ９． ６２ － ４． ５６ １０． １８ － ５． ００
５． ９７ － ３． １１ ５． ９２ － ２． ７６ ０． ８１ － ３． ５３ ０． ８１ － ２． ４９ ３． ５７ － ３． １６
０． ９０ － ２． ４８ ０． ８９ － ２． ９１ １． ０５ － １． ７１ １． ０５ － １． ４３ ０． ９８ － ２． ０７
１３． ００ － ３． ７２ １２． ９０ － ０． ６６ １１． ７７ － ４． ０８ １１． ６８ － ０． ９５ １２． ３９ － ３． ８９
６． １１ － ２． ２８ ６． ０７ ０． １７ ０． ７８ － ３． ７８ ０． ７９ － ０． １１ ３． ４４ － ２． ４５
０． ９３ － ４． ０５ ０． ９１ － ０． ０２ １． ０６ － １． ６３ １． ０６ － ０． ０９ １． ００ － ２． ７７
１１． ５８ － ３０． ６８ １． ６１ － ２４． ６５ ６． ８１ － ２８． ５１ ０． ９４ － ２６． ９０ ７． ９１ － ２９． ２５
２． ３５ － ２６． ２４ ０． ３５ － ２３． ３５ １． ２９ － ２７． ８２ ０． １９ － ２９． ６２ １． ７４ － ２４． ９３
３５． ７６ － ５． ０５ ３５． ７６ － ０． ６４ ２４． ５７ － ３． ９１ ２４． ５７ － ０． ５３ ０． ００ ０． ００
３６． ４４ － ５． ０８ ３６． ４４ － ０． ６５ ２４． ６２ － ３． ９０ ２４． ６２ － ０． ５３ ０． ００ ０． ００
１７． ８２ － ２． ７３ １７． ８２ ０． １１ １７． ０６ － ２． ４６ １７． ０６ ０． ００ ０． ００ ０． ００

股价指数
项 目

深市

一周 比上周
± ％ 周五 比上日

± ％

沪市

一周 比上周
± ％ 周五 比上日

± ％

综
合
指
数

成
份
股
指
数
︵上
证
???



︶

综
合

综
合



Ａ

综
合



Ｂ



成
分

成
分



Ａ

成
分



Ｂ

沪深 ３００
指数
新综指
（点



）

中小板



指数

深证
１００
指数
（点



）

开 市 （ 点 ）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）

基金指数（点）
巨潮企债 ／上证国债指数（点）

１０１８． ６９ － ０． １２ ９７８． ７６ － ０． ３１ ２９３７． ９３ － １． ７７ ２８３６． ７０ ０． ４３
１０５０． ５５ － １． ８２ ９８８． ９１ － ０． ８８ ２９８２． ９０ － ２． ７７ ２８６４． ０８ － ０． ７７
９５６． ５８ － ６． ２１ ９６９． ８７ １． ３９ ２７８３． １１ － ５． ３６ ２８１２． ９２ １． ０７
９７６． ８０ － ５． １７ ９７６． ８０ － ０． ６６ ２８３８． ８４ － ４． １８ ２８３８． ８４ － ０． ５２
１０６９． ８４ － ０． １１ １０２７． ６８ － ０． ３１ ３０８３． １８ － １． ７８ ２９７６． ７４ ０． ４３
１１０３． ５９ － １． ８４ １０３８． ３７ － ０． ８９ ３１３０． ４１ － ２． ７８ ３００５． ５３ － ０． ７７
１００４． ２３ － ６． ２３ １０１８． ２１ １． ３９ ２９２０． ４５ － ５． ３７ ２９５１． ７５ １． ０７
１０２５． ５１ － ５． ２２ １０２５． ５１ － ０． ６８ ２９７８． ９８ － ４． １９ ２９７８． ９８ － ０． ５２
５２０． ８３ － ０． ６９ ５０６． ５０ － ０． １０ ２０２． ６２ － ０． ３０ １９８． ８２ ０． １０
５２９． １２ － １． ２２ ５１２． １５ － ０． ０７ ２０５． ４１ － １． ３８ ２００． １６ － ０． ３２
４９９． ０２ － ３． ８４ ５０４． ５９ １． １２ １９５． ７２ － ３． ０６ １９７． ６３ ０． ９８
５０８． ６９ － ２． ７５ ５０８． ６９ ０． １５ １９９． ０８ － ２． ３７ １９９． ０８ － ０． ０６
１１８３６． ７６ － ２． ５４ １１３８２． １５ － ０． ０４ ６９３６． ７７ － ３． ０８ ６７１７． ２５ ０． ７７
１２２３０． ２３ － ２． ３９ １１５３９． ０４ － ０． ９９ ７０７２． ８１ － ３． ２０ ６７８８． ５６ － １． ０４
１１１０９． ０８ － ６． ２９ １１２６１． ７０ １． ３７ ６５７１． ３９ － ５． ５５ ６６５３． １３ １． ２４
１１３８４． １６ － ４． ９５ １１３８４． １６ － ０． ８０ ６７２３． ８４ － ４． １７ ６７２３． ８４ － ０． ６９
１２７０６． ７４ － ２． ５４ １２２１８． ７１ － ０． ０４ － － － －
１３１２９． １２ － ２． ３９ １２３８７． １４ － ０． ９９ － － － －
１１９２５． ５７ － ６． ２９ １２０８９． ４１ １． ３７ － － － －
１２２２０． ８７ － ４． ９５ １２２２０． ８７ － ０． ８０ － － － －
３８７２． ８０ － １． ８０ ３７６７． ８０ － ０． ４９ － － － －
３９３３． １５ － １． ６３ ３８１８． ７６ － ０． ０４ － － － －
３７２０． ７９ － ３． ４４ ３７５７． ２９ ０． ９８ － － － －
３７８４． ７４ － ２． ７２ ３７８４． ７４ ０． ２４ － － － －
３１６３． ５１ － ２． ６１ ３０５７． １１ ０． ５０ ２４８９． ７６ － １． ７９ ２４０４． １６ ０． ４３
３２３７． ２２ － ２． ８０ ３０９０． ０７ － １． ０２ ２５２８． ２９ － ２． ７７ ２４２７． ４７ － ０． ７７
２９８９． ２４ － ５． ７３ ３０２８． ４１ １． ３１ ２３５８． ６１ － ５． ３７ ２３８３． ９０ １． ０７
３０５８． ５３ － ４． ４１ ３０５８． ５３ － ０． ７３ ２４０６． ０５ － ４． １７ ２４０６． ０５ － ０． ５２
４０６２． ４５ － １． ７５ ３８９７． １１ － ０． １０ － － － －
４１９１． ７６ － ２． ０６ ３９４５． １５ － １． ００ － － － －
３８００． ４８ － ６． ５０ ３８５６． １６ １． ４７ － － － －
３８９４． ５５ － ５． １５ ３８９４． ５５ － ０． ７８ － － － －
３９２６． ６７ － ０． ４３ ３８５４． ６７ － ０． ２３ ４０５５． ９４ － １． ５０ ３９８６． ３６ ０． ４３
３９７２． ０９ － １． ６２ ３８６４． ９９ － ０． ４２ ４１２１． ３７ － １． ９５ ４０１０． ６９ － ０． ３８
３８１４． ９９ － ３． ２０ ３８３２． ７４ ０． ４７ ３９２７． ９９ － ３． ６５ ３９６３． ７８ ０． ９１
３８６１． ８６ － ２． ３２ ３８６１． ８６ － ０． ０５ ３９９７． １８ － ２． ２７ ３９９７． １８ － ０． １９
１２６． ０１ － ０． ４２ １２６． ０１ － ０． １２ １２１． ４６ ０． ０２ １２１． ４６ ０． ００
５３４． ５２ － ５． ９６ ５３４． ５２ － ０． ７７ － － － －

香港主要指数周走势

恒生指数 国企指数 红筹指数

书书书

红筹股
代码 简称

２００９． ０９． ２５（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０００３１ 航天控股 １． ０３０ － ４． ６３ １０５１７ ４． ０９ １８． ３３ １． １５０ ０． ８７０ １７． ０５ ４４４４９ １７． ２９
０００８５ 中国电子 １． ０００ ３． ０９ ５０ ０． ０３ － １． ０５０ ０． ９５０ － ３． ８５ ８８ ０． ０５
００１０３ 首长宝佳 ０． ７４０ ０． ００ ５１ ０． ０３ ３９． ５７ ０． ７９０ ０． ７３０ － ５． １３ ３２６ ０． １７
００１１９ 保利香港 ９． ８００ － ０． １０ １７０４ ０． ８０ ８０． ２０ ９． ９５０ ８． ６２０ ８． ６５ １５６０１ ７． ２９
００１２３ 越秀投资 １． ３３０ ０． ７６ ６５９１ ０． ９２ １５． ５９ １． ４４０ １． ２９０ － ６． ９９ ２１７６０ ３． ０５
００１２４ 金威啤酒 １． ２００ － ４． ７６ ３６９ ０． ２２ － １． ４００ １． １８０ － ９． ０９ ８８４ ０． ５２
００１３５ 中国（香港）石油 ５． ８９０ ０． ３４ １８９１ ０． ４２ ８． ４５ ６． ２５０ ５． ７７０ － ４． ２３ ７７７８ １． ７４
００１４４ 招商局国际 ２６． ６００ ０． ３８ １９５ ０． ０８ １７． ３９ ２７． ７５０ ２５． ９５０ － ２． ７４ １９４６ ０． ８０
００１５２ 深圳国际 ０． ５４０ ０． ００ ４４５３ ０． ３２ １３． ３０ ０． ５７０ ０． ５３０ － １． ８２ ２６４６３ １． ８９
００１５４ 北京发展（香港） ０． ９７０ ２． １１ １２８ ０． １９ － １． ０００ ０． ９２０ － １． ０２ ４６２ ０． ６８
００１６５ 中国光大控股 １８． ５００ ０． ８７ ３９１ ０． ２５ ２８． ９５ １９． ９００ １８． １００ － ３． ３７ ２７０２ １． ７０
００１７１ 银建国际 １． ３２０ ０． ７６ ２６５ ０． １５ ２７． ５０ １． ３４０ １． ２６０ １． ５４ １４１４ ０． ７８
００１８１ 闽港控股 ０． ５００ ０． ００ １２ ０． ０２ ７３． ５３ ０． ５３０ ０． ４８０ － ５． ６６ ７３ ０． １４
００２０３ 骏威汽车 ３． ４６０ １． ７６ ２９０３ ０． ３９ １０． ９３ ３． ５６０ ３． ３２０ － ０． ２９ １２８００ １． ７０
００２１７ 中国诚通发展集团 ０． ５６０ － １． ７５ ２７５ ０． １０ ２５４． ５５ ０． ６１０ ０． ５５０ － ９． ６８ １６４９ ０． ６２
００２１８ 申银万国 ３． ７６０ ０． ５３ ９６ ０． １８ １３８． ７５ ４． ０００ ３． ６２０ － ２． ８４ ９２８ １． ７５
００２２２ 闽信集团 ３． ３１０ ０． ００ ５１ ０． １１ ９． ２８ ３． ５５０ ３． ２７０ － ２． ６５ ３７１ ０． ８１
００２３０ 五矿建设 ２． ０６０ １． ４８ １１２５ ０． ４８ １４． ８２ ２． ２２０ １． ８８０ １０． １６ １０９８３ ４． ６９
００２３２ 中国航空工业国际 ０． ２９５ － １． ６７ １３６４ ０． ２９ ７３７． ５０ ０． ３２５ ０． ２８０ － １． ６７ １５７８７ ３． ３２
００２４１ 中信 ２１世纪 ０． ２２０ ２． ８０ ３９ ０． ０１ － ０． ２３０ ０． ２０８ － ０． ４５ １８４８ ０． ５０
００２５７ 中国光大国际 ３． ２４０ － ０． ３１ １４０４ ０． ４５ ３０． ００ ３． ４６０ ３． ０７０ ２． ５２ ５４１９８ １７． ２０
００２６７ 中信泰富 ２１． １００ － １． ８６ ５６４ ０． １５ － ２２． ６５０ ２０． ６００ － ６． ８４ ３５１０ ０． ９６
００２７０ 粤海投资 ３． ７９０ － １． ８１ １４３６ ０． ２３ １２． ４１ ３． ９００ ３． ７８０ － １． ０４ ４５６６ ０． ７３
００２８１ 川河集团 ０． ３０５ １． ６７ ２２２ ０． ０９ ２３． ２８ ０． ３４０ ０． ２９０ － １１． ５９ ４９７ ０． １９
００２９１ 华润创业 ２２． ３００ １． ３６ ３３１ ０． １４ ２２． ９９ ２３． ５００ ２１． ５００ － ３． ０４ ２０４７ ０． ８６
００２９７ 中化化肥 ３． ４２０ － ０． ８７ １２８７ ０． １８ １１． ００ ３． ６６０ ３． ４００ － ５． ７９ ７３５１ １． ０５
００３０８ 香港中旅 １． ６１０ ０． ６３ ２８１２ ０． ４９ １７． ２６ １． ６２０ １． ５７０ １． ９０ １１６６６ ２． ０５
００３４９ 工银亚洲 １７． ７８０ ０． ００ ２０ ０． ０２ ２３． ０９ １９． １６０ １７． ５４０ － ６． ４２ ４０５ ０． ３２
００３６３ 上海实业控股 ３５． ７００ － ０． ９７ ２７５ ０． ２５ １８． ２１ ３７． １００ ３５． ５００ － １． ７１ １５３９ １． ４３
００３６８ 中外运航运 ３． ２６０ － ２． ９８ ９２９ ０． ２３ ４． ８４ ３． ６２０ ３． ２３０ － ７． ９１ ３２１２ ０． ８０

代码 简称
２００９． ０９． ２５（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００３７１ 北控水务集团 １． ５８０ ３． ９５ ９５５ ０． ２８ ４１． ３６ １． ５９０ １． ４９０ ０． ６４ ３３７９ ０． ９７
００３９２ 北京控股 ４２． ８００ １． ９０ １０７ ０． ０９ ２１． ２９ ４３． ４００ ４１． ２００ １． １８ ６２４ ０． ５５
００４０９ 四通控股 ０． ４７５ １． ０６ １７２６ ０． ８６ － ０． ４８０ ０． ４０５ １３． １０ ２１７３８ １０． ８３
００４１８ 方正控股 ０． ３６５ ０． ００ ４４ ０． ０４ １７． ３８ ０． ３８０ ０． ３６０ － ３． ９５ ３３６ ０． ３０
００４５５ 云南实业控股 ０． ５６０ １． ８２ １ ０． ００ １９３． １０ ０． ６００ ０． ５４０ － ３． ４５ ２４４ ０． ２６
００５０６ 中国食品 ５． ４１０ １． ５０ ２３６ ０． ０８ ３１． ２４ ５． ４９０ ５． ２００ １． ５０ １０５３ ０． ３８
００５１７ 中远国际控股 ３． ４５０ ４． ２３ ３２８ ０． ２２ １０． ４０ ３． ６６０ ３． ２６０ － ５． ９８ ２０１１ １． ３３
００５２１ 首长科技 ０． ５５０ － ３． ５１ １１０ ０． ０５ － ０． ６２０ ０． ５３０ － １２． ７０ ７０７ ０． ３３
００５６０ 珠江船务 １． １２０ ０． ００ ４０ ０． ０４ ８． ６４ １． １４０ １． ０９０ ０． ００ １８３ ０． ２０
００５７０ 盈天医药 ０． ７４０ ０． ００ ２４ ０． ０１ ３０． ２０ ０． ７９０ ０． ７１０ － １． ３３ ６０５ ０． ３７
００５９７ 华润微电子 ０． １８５ ３． ３５ １２４８ ０． １４ － ０． １８８ ０． １７６ － １． ６０ １１３１５ １． ２９
００６０４ 深圳控股 ３． ０６０ ０． ３３ １６８０ ０． ４８ １１． ２５ ３． ２８０ ２． ９６０ － ３． ７５ ９７９４ ２． ７８
００６０６ 中国粮油控股 ６． ４２０ － ３． ０２ １０８９ ０． ２８ ８． ８０ ６． ９００ ６． ３００ － １． ８３ ６４９２ １． ６８
００６１８ 方正数码 ０． ２３６ － ０． ８４ １７ ０． ０２ １４． ２２ ０． ２５０ ０． ２３０ － ５． ２２ １６６ ０． １５
００６２９ 悦达矿业 １． ０４０ １． ９６ １１１ ０． ３４ － １． １４０ １． ０１０ － ３． ７０ ２８８ ０． ８９
００６８８ 中国海外发展 １６． ９００ ２． ０５ １５１７ ０． １９ ２６． ０８ １７． ５００ １６． ３２０ － ２． ６５ １０９４５ １． ３４
００６９７ 首长国际 １． ３９０ ０． ００ ２１０３ ０． ２６ ７． ０７ １． ４４０ １． ３７０ － １． ４２ １２０３６ １． ４７
００７３０ 首长四方 ０． ４５５ ４． ６０ ３ ０． ００ － ０． ４９０ ０． ４１０ ３． ４１ １９３ ０． １７
００７６２ 中国联通 １１． ２６０ １． ８１ ２３８２ ０． １０ ６． ９４ １１． ４６０ １０． ９００ － １． ０５ １６５３５ ０． ７０
００８１７ 方兴地产 ２． ２６０ ０． ００ ９３５ ０． １０ １５． ３１ ２． ４６０ ２． ２４０ － ６． ２２ ５０２７ ０． ５５
００８２８ 王朝酒业 １． ６１０ ０． ５０ ４４ ０． ０４ １４． ００ １． ６７０ １． ６００ － ０． ７２ ４４８ ０． ３６
００８３６ 华润电力 １７． ８６０ １． １３ １０００ ０． ２１ ４４． ０３ １８． ２２０ １７． ５００ － ０． ４５ ３７４９ ０． ８０
００８６１ 神州数码 ６． ９８０ ０． ４３ １１２ ０． １２ １０． ４８ ７． ０８０ ６． ７６０ １． ９０ ９９３ １． ０３
００８８２ 天津发展 ４． ３９０ － ０． ６８ ３３８ ０． ３２ ９． ２０ ４． ６５０ ４． ３６０ － ２． ８４ １７５３ １． ６４
００８８３ 中国海洋石油 １０． ３８０ － ０． ５７ ９１６６ ０． ２１ ９． ２４ １０． ９８０ １０． ２００ － ４． ０７ ４６８９３ １． ０５
００９０８ 九洲发展 ０． ６９０ － ４． １７ ７２ ０． ０６ ６２． １６ ０． ８４０ ０． ６３０ １３． １１ １０３８ ０． ９３
００９３４ 中石化冠德 ２． ７４０ ０． ７４ ３７ ０． ０４ １９． ５６ ２． ８１０ ２． ６００ ４． ９８ ３６２ ０． ３５
００９４１ 中国移动 ７８． ３００ － ０． ７０ ２２２７ ０． １１ １２． ２５ ８１． ２５０ ７７． ６００ ０． ４５ １８００６ ０． ９０
００９６６ 中国太平 ２２． ４００ － ０． ８８ ２８４ ０． １８ － ２２． ８５０ ２０． ４５０ ２． ０５ ２２３０ １． ４３
００９９２ 联想集团 ３． ４４０ － １． ４３ ２３４２ ０． ２５ － ３． ５２０ ３． ２７０ － １． ４３ ２５５０２ ２． ６８

代码 简称
２００９． ０９． ２５（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０１０４５ 亚太卫星 １． ７００ １． １９ ２２７ ０． ５５ １４． １７ ２． １５０ １． ３００ ４７． ８３ ３５９３ ８． ６９
０１０５２ 越秀交通 ２． ９００ ２． ４７ １１２ ０． ０７ ７． ９９ ２． ９５０ ２． ７６０ － ０． ３４ ４０４ ０． ２４
０１０５８ 粤海制革 ０． ３４５ － １． ４３ － － ６０． ５３ ０． ３５０ ０． ３５０ １３． １１ １ ０． ００
０１０７０ ＴＣＬ多媒体 ３． ９７０ ７． ０１ ９６ ０． １０ － ３． ９８０ ３． ６００ １． ５３ ２８２ ０． ２８
０１０９３ 中国制药 ４． ４３０ － １． １２ ３９０ ０． ２５ ７． ２４ ４． ８４０ ４． ３００ － ７． １３ ５４５３ ３． ５５
０１１０９ 华润置地 １７． ０４０ ０． ５９ ７８４ ０． １６ ３６． ３３ １７． ９２０ １６． ７００ － １． ２７ ５９２１ １． １８
０１１１４ 华晨中国 ０． ８６０ ３． ６１ １９３０ ０． ３９ ３４． ３６ ０． ９００ ０． ８００ － ７． ５３ １００７８ ２． ０２
０１１３５ 亚洲卫星 １２． ０００ － ０． １７ ６ ０． ０２ ９． ６８ １２． １８０ １２． ０００ ０． ００ １１ ０． ０３
０１１８５ 中国航天万源 ０． ７１０ － １． ３９ ４２４３ １． １７ － ０． ７８０ ０． ６３０ － ７． ７９ １６９８２ ４． ６９
０１１９３ 华润燃气 ６． ６６０ － ０． ３０ ３５ ０． ０２ １３． ３２ ７． ０３０ ６． ５００ － ３． ６２ １５４ ０． １１
０１１９９ 中远太平洋 １１． ７６０ － ３． ６１ １０１７ ０． ４５ １２． ４０ １２． ６２０ １１． ６４０ － ４． ７０ ２４２６ １． ０７
０１２０３ 广南（集团） １． ０１０ ０． ００ ４３ ０． ０５ ９． １０ １． ０４０ ０． ９７０ ０． ００ ４１６ ０． ４６
０１２０５ 中信资源 ２． １２０ － ０． ４７ ５７４ ０． ０９ ５８． ７３ ２． ２５０ ２． ０６０ － ４． ０７ ２７８１ ０． ４６
０１２０８ 五矿资源 １． ９８０ １． ５４ ２８４ ０． １４ ３２４． ５９ ２． １２０ １． ８９０ － ６． １６ １２５２ ０． ６２
０１３８９ 民安控股 ２． １７０ ０． ００ １２８３ ０． ４４ － ２． ２１０ ２． ０２０ １． ８８ ６５８７ ２． ２７
０１８２８ 大昌行集团 ３． ４００ － ０． ８７ ５０ ０． ０３ １０． ８６ ３． ６００ ３． ３５０ － ２． ０２ ６７９ ０． ３８
０１８８３ 中信 １６１６集团 ２． ０７０ １． ９７ １２４ ０． ０６ １２． ３２ ２． １００ １． ９９０ ０． ９８ ３５６ ０． １８
０２３８０ 中国电力 ２． ２２０ － ０． ４５ ３５８ ０． １０ － ２． ３４０ ２． １９０ － １． ７７ ４７０１ １． ３０
０２３８８ 中银香港 １７． １００ － ０． ８１ １２７３ ０． １２ ５４． ０８ １７． ９００ １６． ９００ － ０． ８１ １１１３８ １． ０５
０２６１８ ＴＣＬ通讯 ０． ９００ ２． ２７ ６４ ０． ０１ ２２． ５０ ０． ９３０ ０． ８７０ － １． １０ １８１ ０． ０３
０３３００ 中国玻璃 １． ２８０ １． ５９ ２５ ０． ０６ － １． ３３０ １． ２１０ － ４． ４８ １２０ ０． ２９
０３３１１ 中国建筑国际 ３． １６０ ２． ２７ ４８９ ０． １７ １６． ６２ ３． ３７０ ３． ０７０ － ４． ２４ ２６２０ ０． ８９
０３３６６ 华侨城（亚洲） ３． ０５０ ４． ８１ ７６ ０． ２６ ３８． ３９ ３． ３９０ ２． ７６０ ２． ０１ ４３３ １． ５０
０３３７７ 远洋地产 ７． ３１０ ２． ２４ １５３５ ０． ３３ ２０． ７７ ７． ６６０ ７． ０２０ － ２． １４ １１９８４ ２． ５５
０３３８２ 天津港发展 ３． ０１０ ０． ３３ １５７ ０． ０９ ４１． ２３ ３． ０９０ ２． ９００ － ０． ９９ １６７２ ０． ９４
０３８０８ 中国重汽 ８． ９６０ － ０． ２２ １８１ ０． ０８ ２０． ２４ ９． ３４０ ８． ６９０ － ４． ２７ ６０１ ０． ２６
０８１７８ 中国信息科技 ０． １０１ － － － ３０． ６１ － － － － －
０８２７１ 环球数码创意 ０． ２５０ ０． ００ ６ ０． ００ － ０． ２６０ ０． ２５０ － ５． ６６ １４９ ０． １２
０８２９８ 安捷利实业 ０． ２８５ － － － － － － － － －

书书书

港股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

００１６４ 上海策略置地 １． ０３０ ８３． ９３ １６７５７
０３９８９ 恒宝利国际控股 １． ７８０ ８１． ６３ １８４９３
００６３０ 辉影国际 ０． ８８０ ８１． ４４ ４５９１２
００５４７ 奥亮集团 ０． ２５５ ５１． ７９ ２３５４２
０１０４５ 亚太卫星 １． ７００ ４７． ８３ ３５９３
０２３９８ 友佳国际 １． ５９０ ４４． ５５ ２１１９
００７２０ 和记行（集团） ０． ６８０ ４１． ６７ ６１８１
００９８６ 南兴 ０． ６５０ ３０． ００ １２９０４
００２８８ 成功控股 ０． ７００ ２９． ６３ １０６９
００１７５ 吉利汽车 ２． ２９０ ２７． ９３ １０１８３３
０１３６１ ３６１度 ４． ２５０ ２６． ４９ ２１０１８
００２６３ 中国云锡矿业 ０． ２０１ ２６． ４２ ６７７０８
０８２５３ 天元铝业 ０． ２３１ ２６． ３０ ３９０２
０００３０ 佳讯控股 ２． ７７０ ２５． ９１ ４７８０
０８２２６ 上声国际 ０． ２８０ ２４． ４４ ４０
００７０４ 和嘉资源 ０． ４９０ ２４． ０５ ２３５１
００７０５ 南亚矿业 ２． ５４０ ２３． ９０ ３５２
００２５９ 亿都（国际控股） ０． ６１０ ２３． ２３ ２
００４２２ 越南制造加工出口 １． ２１０ ２２． ２２ ２４２５
００５３８ 味千（中国） ６． ８９０ ２１． ７３ １７３３

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０８２００ 修身堂 ０． ０２５ － ３４． ２１ ７２７３５
００４１２ 汉基控股 ０． ５１０ － ３１． ０８ １９１２９
００８８６ 银基集团 ２． １００ － ２３． ９１ ８４４２
０８２３９ 明基能源 ０． ０６７ － ２１． １８ １４８７８
０２３７９ 中天国际 ０． ７５０ － ２１． ０５ １１０
０８０５５ 中国网络教育 ０． ０９０ － ２１． ０５ ５５０６
０８１５０ 无缝绿色 ０． ０８０ － ２０． ７９ ３４８５９
００６５１ 和成国际 ０． ３９５ － ２０． ２０ ９７１６
００１２６ 达成集团 １． ４３０ － １８． ７５ １０６３
００２７４ 高宝绿色 ０． ２９０ － １８． ３１ １４７３３
００３８５ 建联集团 ０． ３３０ － １７． ５０ １２５４
０８１１６ 优能数码 ０． ３３０ － １７． ５０ ４３８４４
０８０７５ ＲＯＪＡＭ ０． １０５ － １６． ００ ２３２７
０３８６８ 群星纸业 ２． ９１０ － １５． ６５ ８６１
００１０８ 建懋国际 ２． ８５０ － １５． １８ １３２
０２３０７ 锦兴国际控股 ２． ５９０ － １５． ０８ ３７９３
０８２６６ 流动电讯 ０． １１１ － １４． ６２ ７９
００５３０ 高银金融 １． ０７０ － １４． ４０ １０８３
００３７０ 国华 ０． ０４２ － １４． ２９ １９６８９
０８２９６ 中国生命集团 ２． ０６０ － １４． １７ １８８６０

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

０１０９９ 国药控股 ２０． ０００ ９４． ３５ ５６６３３
００８８５ 福方集团 ０． １１６ ６９． ３９ ２３４５２
００８２１ 汇盈控股 １． ９７０ ６７． ８４ ２５１７９
００４１２ 汉基控股 ０． ５１０ ６２． ３６ １９１２９
０１６１８ 中国中冶 ５． ６８０ ５８． ５３ １６８０５２
００６３０ 辉影国际 ０． ８８０ ４４． ２８ ４５９１２
０３９８９ 恒宝利国际控股 １． ７８０ ３６． ８５ １８４９３
００６１６ 永义实业 ０． ０６４ ３３． ５８ ２４６５
００９８６ 南兴 ０． ６５０ ３０． ８７ １２９０４
００１６４ 上海策略置地 １． ０３０ ３０． ７１ １６７５７
０８２９６ 中国生命集团 ２． ０６０ ３０． ３０ １８８６０
００３９７ 香港体检 ０． ４９５ ２５． ７１ １８９３４
００２４６ 瑞金矿业 ９． ８１０ ２４． ７２ １６４０６
０８２５０ 确思医药 ０． １７７ ２３． ６４ ２０８９３
００２０２ 国中控股 ０． ０８２ ２２． ６２ ５０２０９
００７２０ 和记行（集团） ０． ６８０ ２１． ０２ ６１８１
０２３０９ 泓锋国际 ０． ３９５ ２０． １３ ２４６８３
０１２３４ 中国利郎 ３． ８７０ １９． ６５ ２３５８３
００８９７ 位元堂 ０． １０６ １９． ６１ ４７２９９
０１００３ ２１控股 ０． ４０５ １７． ８５ ５６７５

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０１６１８ 中国中冶 ５． ６８０ １６８０５２ ５８． ５３
０３９８８ 中国银行 ４． １１０ １３８３６０ １． ８２
００９３９ 建设银行 ６． ２４０ １２９４３５ ０． ５８
０１０４１ 福邦控股 ０． ０３６ １２２７８８ ９． ４８
０１３９８ 工商银行 ５． ９２０ １１８７４６ １． ４３
００１７５ 吉利汽车 ２． ２９０ １０１８３３ １３． ９７
００４５９ 美联工商 ０． ０７０ ７７６８３ ９． ３６
０１０５１ 国际资源 ０． ４６５ ７３７５３ ５． ２４
０８２００ 修身堂 ０． ０２５ ７２７３５ １２． ６３
００４９３ 国美电器 ２． ０５０ ６８７１９ ４． ５６
００２６３ 中国云锡矿业 ０． ２０１ ６７７０８ １４． ７８
０１１４２ 西伯利亚矿业 ０． ０４９ ６６８４６ ６． ５０
０１０９９ 国药控股 ２０． ０００ ５６６３３ ９４． ３５
００２５７ 中国光大国际 ３． ２４０ ５４１９８ １７． ２０
００６７４ 友力投资 ０． ２８５ ５１９４１ ５． ２４
００２０２ 国中控股 ０． ０８２ ５０２０９ ２２． ６２
００８９７ 位元堂 ０． １０６ ４７２９９ １９． ６１
００８８３ 中国海洋石油 １０． ３８０ ４６８９３ １． ０５
００８５７ 中国石油股份 ９． ０２０ ４６１５０ ２． １９
００６３０ 辉影国际 ０． ８８０ ４５９１２ ４４． ２８

Ｈ股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０８２５３ 天元铝业 ０． ２３１ ２６． ３０ ３９０２
０８１５７ 首都信息 ０． ３４５ ２１． ０５ ３０３２
０８１０２ 上海复旦 ０． ８６０ １４． ６７ ３５４８
０８２３１ 复旦张江 ０． ７００ １２． ９０ ２３
０８１９７ 东北虎药业 ０． １１７ １１． ４３ １７０
０８２０８ 常茂生物化学工程 １． １００ １１． １１ １２８
０８３０１ 明华科技 ０． ３００ １１． １１ １０１１
０８０４９ 吉林长龙药业 ０． ３７０ １０． ４５ ５２４
０８０４５ 南大苏富特 ０． ２９０ ９． ４３ ３６３
０１０９９ 国药控股 ２０． ０００ ７． ９９ ５６６３３
０８２１７ 重庆长安物流 ３． ７６０ ７． ４３ ６８
０１２１１ 比亚迪股份 ６６． ８５０ ５． ６１ ４１６８
０８２８６ 长城微光 ０． ５９０ ５． ３６ ２
０８２４３ 大贺传媒 ０． ２１８ ３． ８１ ８
０８１９６ 元征科技 ０． ５５０ ３． ７７ ９７
０１７６６ 中国南车 ４． ５８０ ３． ３９ １３０４２
００５４９ 奇峰化纤 ０． ６８０ ３． ０３ ３４７
０８０９５ 青鸟环宇 ０． ３７５ ２． ７４ ２２１
０８０６９ 同仁堂科技 １１． ７００ ２． ２７ １６９
０８２５８ 西北实业 ０． １３５ ２． ２７ ７０

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０２８６８ 首创置业 ２． ８８０ － １２． ２０ ３１９８
０３８３３ 新疆新鑫矿业 ４． １６０ － ９． ７６ １２８３
００９０２ 华能国际电力股份 ５． １７０ － ９． ６２ １７９４３
０３３３０ 灵宝黄金 ２． ８６０ － ９． ４９ １９２５
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ８６０ － ９． ２７ ９９９８
０１０７２ 东方电气 ４３． ３５０ － ８． ７４ ４８６
０２６９８ 魏桥纺织 ４． ９２０ － ８． ５５ ９０５
０１８９８ 中煤能源 １０． ２８０ － ８． ５４ １６００６
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ４． ８４０ － ８． ５１ １４７１１
００３５０ 经纬纺织机械股份 ２． １８０ － ８． ４０ １３５５
０８２２７ 海天天线 ０． ２２０ － ８． ３３ １８
０１１８６ 中国铁建 １０． ８２０ － ８． ３１ ７２５２
０３３７８ 厦门港务 １． ３８０ － ８． ００ ２２２７
０２６００ 中国铝业 ８． ６３０ － ８． ００ １６８９８
０８２３５ 赛迪顾问 ０． １６５ － ７． ８２ １６６
００７３９ 浙江玻璃 ２． ０１０ － ７． ８０ １４９９
００５６８ 山东墨龙 ０． ８４０ － ７． ６９ １７０１
００３００ 昆明机床 ６． ３００ － ７． ６２ １６９
０２３３７ 上海复地 ２． ３１０ － ７． ６０ ２５４６
０１８１８ 招金矿业 １３． ６８０ － ７． ４４ ４３２１

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

０１０９９ 国药控股 ２０． ０００ ９４． ３５ ５６６３３
０１６１８ 中国中冶 ５． ６８０ ５８． ５３ １６８０５２
０８１０２ 上海复旦 ０． ８６０ １４． ６４ ３５４８
０８２５３ 天元铝业 ０． ２３１ １１． １５ ３９０２
０１８１８ 招金矿业 １３． ６８０ ９． ８８ ４３２１
０１９１９ 中国远洋 ９． ５４０ ８． ８０ ２２６９７
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ４． ８４０ ８． ４９ １４７１１
０１０６５ 天津创业环保股份 ２． ０５０ ７． ９６ ２７０５
００３５０ 经纬纺织机械股份 ２． １８０ ７． ４９ １３５５
００３４７ 鞍钢股份 １５． ３４０ ７． １７ ７７８３
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ８６０ ７． １４ ９９９８
００３５８ 江西铜业股份 １７． ６４０ ６． ６９ ９２８１
０３３３０ 灵宝黄金 ２． ８６０ ６． ４７ １９２５
０２７７７ 富力地产 １３． ７００ ６． ４５ ６５５１
０１７６６ 中国南车 ４． ５８０ ６． ４４ １３０４２
０３３２３ 中国建材 １８． ６００ ６． １８ ７４１５
００９０２ 华能国际电力股份 ５． １７０ ５． ８７ １７９４３
０２７２２ 重庆机电 １． ３８０ ５． ４５ ５９９１
０００３８ 第一拖拉机股份 ３． ０３０ ５． ３１ ２１３３
０１２１１ 比亚迪股份 ６６． ８５０ ５． ２６ ４１６８

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０１６１８ 中国中冶 ５． ６８０ １６８０５２ ５８． ５３
０３９８８ 中国银行 ４． １１０ １３８３６０ １． ８２
００９３９ 建设银行 ６． ２４０ １２９４３５ ０． ５８
０１３９８ 工商银行 ５． ９２０ １１８７４６ １． ４３
０１０９９ 国药控股 ２０． ０００ ５６６３３ ９４． ３５
００８５７ 中国石油股份 ９． ０２０ ４６１５０ ２． １９
００７２８ 中国电信 ３． ７３０ ４５８３７ ３． ３０
００３８６ 中国石油化工股份 ６． ６７０ ４３９１８ ２． ６２
０１９１９ 中国远洋 ９． ５４０ ２２６９７ ８． ８０
０２６２８ 中国人寿 ３４． ６００ ２１８６０ ２． ９４
０３３２８ 交通银行 ９． ５３０ １９９４３ ０． ８６
００９０２ 华能国际电力股份 ５． １７０ １７９４３ ５． ８７
００９９８ 中信银行 ５． １４０ １７２６０ １． ３９
０２８９９ 紫金矿业 ７． ７００ １６９９８ ４． ２４
０２６００ 中国铝业 ８． ６３０ １６８９８ ４． ２８
０２８６６ 中海集运 ３． ０５０ １６６３９ ４． ４４
０１８９８ 中煤能源 １０． ２８０ １６００６ ３． ９０
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ４． ８４０ １４７１１ ８． ４９
０２３２８ 中国财险 ５． ４１０ １４４８２ ４． １９
０１７６６ 中国南车 ４． ５８０ １３０４２ ６． ４４
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恒生指数成份股
代码 简称

２００９． ０９． ２５（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００００１ 长江实业 ９７． ０５０ － １． ３７ ４３２ ０． １９ １４． ４９ １０１． ５００ ９５． ８００ － ２． ３２ １８２１ ０． ７９
００００２ 中电控股 ５２． ０５０ － ０． １０ ４３２ ０． １８ １２． ０２ ５２． ７５０ ５２． ０００ － ０． ５７ １３７０ ０． ５７
００００３ 香港中华煤气 １８． ９８０ － ０． １１ ３１４ ０． ０５ ２９． ４３ １９． ８００ １８． ７４０ － ０． ９４ ２２４４ ０． ３４
００００４ 九龙仓集团 ４０． ３００ １． ００ ３９９ ０． １４ １７． ６８ ４１． ２００ ３９． ０００ ２． ５４ ２２６２ ０． ８２
００００５ 汇丰控股 ８８． ０５０ － ０． ７３ １７１２ ０． １０ ２６． １１ ９２． ６５０ ８６． ６００ － ３． ４５ ９１８４ ０． ５３
００００６ 香港电灯 ４２． ５００ ０． ００ ２０６ ０． １０ １１． ３０ ４２． ９５０ ４２． ４００ ０． １２ ８９０ ０． ４２
０００１１ 恒生银行 １１０． ０００ － ０． ０９ １６９ ０． ０９ １４． ９３ １１５． ０００ １０９． ２００ － ３． ６８ １２４０ ０． ６５
０００１２ 恒基地产 ４９． ７５０ － ０． ９０ １８１ ０． ０８ ６． ６０ ５２． ７００ ４８． ９５０ － ３． ４０ １５４７ ０． ７２
０００１３ 和记黄埔 ５５． ２５０ － ０． ５４ ４２６ ０． １０ １３． ３５ ５７． ８００ ５４． ５５０ － ２． ４７ ２１１３ ０． ５０
０００１６ 新鸿基地产 １１３． ７００ １． ４３ ４３７ ０． １７ ２８． １４ １１６． ８００ １１０． ０００ － １． １３ ２１５３ ０． ８４
０００１７ 新世界发展 １６． ３８０ １． ４９ ４１３ ０． １１ ６． ３２ １６． ９８０ １５． ８００ － １． ８０ ２８４２ ０． ７３
０００１９ 太古股份公司 Ａ ９０． ５５０ ０． ６１ １３９ ０． １５ ２３． ２２ ９２． ７００ ８８． ７００ ０． ２８ ７９５ ０． ８８
０００２３ 东亚银行 ２８． ０５０ １． ２６ ３１６ ０． １７１５４１． ２１ ２９． ４５０ ２７． ４００ － ３． ４４ １８８６ １． ０２
０００６６ 港铁公司 ２６． ２５０ ０． ７７ ２５２ ０． ０４ １７． ８６ ２７． １００ ２５． ９００ － ２． ２３ １６６１ ０． ２９
０００８３ 信和置业 １４． ０００ ０． ００ ７６３ ０． １６ １８． １７ １４． ６００ １３． ７２０ － ３． １８ ２９６９ ０． ６２
００１０１ 恒隆地产 ２７． ２５０ ０． ７４ ４７３ ０． １１ ２７． ２５ ２７． ８５０ ２６． ８００ － ０． ７３ ２１５２ ０． ５２
００１４４ 招商局国际 ２６． ６００ ０． ３８ １９５ ０． ０８ １７． ３９ ２７． ７５０ ２５． ９５０ － ２． ７４ １９４６ ０． ８０
００２６７ 中信泰富 ２１． １００ － １． ８６ ５６４ ０． １５ － ２２． ６５０ ２０． ６００ － ６． ８４ ３５１０ ０． ９６
００２９１ 华润创业 ２２． ３００ １． ３６ ３３１ ０． １４ ２２． ９９ ２３． ５００ ２１． ５００ － ３． ０４ ２０４７ ０． ８６
００２９３ 国泰航空 １２． ８６０ １． １０ ３５９ ０． ０９ － １３． ２８０ １２． ４００ － ０． ３１ ２００９ ０． ５１
００３３０ 思捷环球 ５２． １５０ － １． ３２ ３８３ ０． ３１ １３． ６９ ５４． ８００ ５０． ８５０ １． ７６ ３１０１ ２． ４９
００３８６ 中国石油化工股份 ６． ６７０ － ０． ６０ ９６７６ ０． ５８ １７． ２８ ６． ９３０ ６． ５８０ － ２． ６３ ４３９１８ ２． ６２
００３８８ 香港交易所 １４３． １００ － ０． ６９ ５１５ ０． ４８ ２９． ９４ １４９． ８００ １４０． ２００ － ３． １８ ２０３５ １． ８９
００４９４ 利丰 ２９． ９００ － ０． ８３ ６３３ ０． １７ ４３． １５ ３０． ８００ ２７． ７００ ８． １４ ５００７ １． ３３
００６８８ 中国海外发展 １６． ９００ ２． ０５ １５１７ ０． １９ ２６． ０８ １７． ５００ １６． ３２０ － ２． ６５ １０９４５ １． ３４
００７００ 腾讯控股 １２７． ２００ － ０． ９３ ２８０ ０． １５ ７２． ２０ １３１． ８００ １２５． ３００ ０． ７１ １３６５ ０． ７５
００７６２ 中国联通 １１． ２６０ １． ８１ ２３８２ ０． １０ ６． ９４ １１． ４６０ １０． ９００ － １． ０５ １６５３５ ０． ７０
００８３６ 华润电力 １７． ８６０ １． １３ １０００ ０． ２１ ４４． ０３ １８． ２２０ １７． ５００ － ０． ４５ ３７４９ ０． ８０
００８５７ 中国石油股份 ９． ０２０ － ０． ９９ ８６５７ ０． ４１ １２． ６１ ９． ４７０ ８． ８９０ － ３． １１ ４６１５０ ２． １９
００８８３ 中国海洋石油 １０． ３８０ － ０． ５７ ９１６６ ０． ２１ ９． ２４ １０． ９８０ １０． ２００ － ４． ０７ ４６８９３ １． ０５
００９３９ 建设银行 ６． ２４０ ０． ３２ １８５５２ ０． ０８ １３． ７４ ６． ５５０ ６． １１０ － ３． ７０１２９４３５ ０． ５８
００９４１ 中国移动 ７８． ３００ － ０． ７０ ２２２７ ０． １１ １２． ２５ ８１． ２５０ ７７． ６００ ０． ４５ １８００６ ０． ９０
０１０８８ 中国神华 ３４． ４５０ １． １７ １２８３ ０． ３８ ２２． ６７ ３５． ７００ ３３． ２５０ － ２． ８２ ６４１２ １． ８９
０１１９９ 中远太平洋 １１． ７６０ － ３． ６１ １０１７ ０． ４５ １２． ４０ １２． ６２０ １１． ６４０ － ４． ７０ ２４２６ １． ０７
０１３９８ 工商银行 ５． ９２０ ０． ５１ １７６６５ ０． ２１ １５． ８０ ６． １８０ ５． ８００ － ３． ９０１１８７４６ １． ４３
０２０３８ 富士康国际 ５． １６０ ０． １９ ４５３ ０． ０６ ３８． ７１ ５． ３５０ ５． ０１０ － １． １５ ３３３９ ０． ４７
０２３１８ 中国平安 ６２． ２５０ － ０． １６ ７９５ ０． ３１１３７１． ０３ ６６． ５００ ６１． ５００ － ５． ６８ ３４２８ １． ３４
０２３８８ 中银香港 １７． １００ － ０． ８１ １２７３ ０． １２ ５４． ０８ １７． ９００ １６． ９００ － ０． ８１ １１１３８ １． ０５
０２６００ 中国铝业 ８． ６３０ － ０． ９２ ３２２１ ０． ８２１１１８０． ６７ ９． ３８０ ８． ４４０ － ８． ００ １６８９８ ４． ２８
０２６２８ 中国人寿 ３４． ６００ ０． ４４ ３７２４ ０． ５０ ４０． ６４ ３６． ３００ ３３． ９５０ － ４． １６ ２１８６０ ２． ９４
０３３２８ 交通银行 ９． ５３０ ０． １１ ３４７３ ０． １５ １４． ４８ １０． ２８０ ９． ３５０ － ６． ５７ １９９４３ ０． ８６
０３９８８ 中国银行 ４． １１０ ０． ００ ３０１５６ ０． ４０ １４． ４８ ４． ４３０ ４． ０４０ － ７． ２２１３８３６０ １． ８２

书书书

Ｈ股
代码 简称

２００９． ０９． ２５（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０００３８ 第一拖拉机股份 ３． ０３０ １． ３４ ４５５ １． １３ ３２． ９６ ３． １９０ ２． ９２０ － １． ６２ ２１３３ ５． ３１
０００４２ 东北电气 １． ７９０ － ０． ５６ ７４ ０． ２９ － １． ９２０ １． ７５０ － ５． ７９ ６９６ ２． ７０
０００７４ 长城科技股份 ２． ３５０ ２． １７ １３１ ０． ２９ ６． ９７ ２． ４８０ ２． ２４０ － ２． ０８ １０９６ ２． ４１
００１０７ 四川成渝高速公路 ３． １７０ １． ９３ ３０７ ０． ３４ １３． １１ ３． ２２０ ３． ０９０ － ０． ３１ １０６２ １． １９
００１６１ 深圳中航实业股份 ２． ０５０ － １． ４４ １０２ ０． ３６ ３０６． １０ ２． １３０ ２． ０１０ － ２． ８４ ４４８ １． ５８
００１６８ 青岛啤酒股份 ２９． ９５０ ４． ５４ １２７ ０． １９ ４９． ３２ ３１． ４５０ ２８． ２５０ － ０． ３３ ５８３ ０． ８９
００１７７ 江苏宁沪高速公路 ６． ５１０ ０． １５ ２６１ － １７． ９２ ６． ７７０ ６． ３６０ － ３． ８４ ２８９４ －
００１８７ 北人印刷机械股份 １． ９４０ ２． １１ １ ０． ０１ － ２． ０００ １． ８６０ － ５． ３７ ４５ ０． ４５
００３００ 昆明机床 ６． ３００ － ０． ３２ ２８ ０． ２４ ８． ５３ ６． ９００ ６． １２０ － ７． ６２ １６９ １． ５０
００３１７ 广州国际 １５． ２００ ２． ４３ １１０ ０． ７０ ８． ０８ １５． ６６０ １４． ５２０ － ２． ９４ ６３０ ４． ００
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ４． ８４０ － １． ４３ ２５７４ １． ４９ ４１． ０８ ５． ２９０ ４． ７７０ － ８． ５１ １４７１１ ８． ４９
００３３８ 上海石油化工股份 ３． ２８０ － ０． ６１ ８０９ ０． ３５ － ３． ５８０ ３． ２１０ － ６． ０２ ６４０３ ２． ７５
００３４７ 鞍钢股份 １５． ３４０ １． ０５ １９７０ １． ８１ ３２． ６４ １６． ３００ １４． ６６０ － ７． ２６ ７７８３ ７． １７
００３５０ 经纬纺织机械股份 ２． １８０ － ４． ３９ １７１ ０． ９５ ４８． ０１ ２． ５５０ ２． １４０ － ８． ４０ １３５５ ７． ４９
００３５７ 美兰机场 ５． ６００ ３． ３２ ２８ ０． １２ １２． ６５ ５． ７００ ５． ３００ ０． ００ ８４ ０． ３７
００３５８ 江西铜业股份 １７． ６４０ ０． ２３ ２３５５ １． ７０ ２０． ４５ １８． ７００ １７． １００ － ５． ６７ ９２８１ ６． ６９
００３８６ 中国石油化工股份 ６． ６７０ － ０． ６０ ９６７６ ０． ５８ １７． ２８ ６． ９３０ ６． ５８０ － ２． ６３ ４３９１８ ２． ６２
００３９０ 中国中铁 ６． ８４０ － ０． １５ １５４５ ０． ３７ ９５． ６５ ７． ０５０ ６． ７２０ － ２． ９８ ７６４２ １． ８２
００４３８ 彩虹电子 ０． ５３０ － ５． ３６ １３２ ０． ２７ ９． ５１ ０． ６４０ ０． ５３０ － ５． ３６ １２４５ ２． ５７
００４８９ 东风集团股份 ８． １１０ － ０． ４９ １１８９ ０． ４２ １５． ２４ ８． ４８０ ７． ９６０ － ３． ５７ ７１６４ ２． ５１
００５２５ 广深铁路股份 ３． ２１０ － ０． ９３ ４４６ ０． ３１ １６． ６４ ３． ４１０ ３． ２００ － ４． ７５ １６５８ １． １６
００５４８ 深圳高速公路股份 ３． ８３０ ０． ００ １１９ ０． １６ １４． ６１ ３． ９３０ ３． ７６０ － １． ５４ ６３１ ０． ８４
００５４９ 奇峰化纤 ０． ６８０ ３． ０３ ５２ ０． ２０ － ０． ７００ ０． ６５０ ３． ０３ ３４７ １． ３３
００５５２ 中国通信服务 ４． ３５０ ０． ４６ １５６２ ０． ７８ １６． ５２ ４． ６００ ４． ２７０ － ４． １９ ６８２３ ３． ４２
００５５３ 南京熊猫电子股份 １． ９８０ １． ０２ ３８ ０． １６ ２９． ０７ ２． ０４０ １． ９３０ － ２． ９４ ２６４ １． ０９
００５６８ 山东墨龙 ０． ８４０ － ２． ３３ ４８７ ０． ３８ ７． ９６ ０． ９１０ ０． ８３０ － ７． ６９ １７０１ １． ３３
００５７６ 浙江沪杭甬 ６． ９７０ ０． １４ １００５ ０． ７０ １４． ０９ ７． ３６０ ６． ８５０ － ３． ８６ ３７１４ ２． ５９
００５８８ 北京北辰实业股份 ２． ７５０ ０． ００ ４１８ ０． ５９ ７． ００ ２． ９７０ ２． ６６０ － ６． １４ ２１７４ ３． ０８
００５９８ 中国外运 １． ８６０ － ３． ６３ ４５１ ０． ２５ １２． ６１ ２． ０１０ １． ８５０ － ５． ５８ １７６７ ０． ９９
００６７０ 中国东方航空股份 ２． ６９０ １． ５１ １０４６ ０． ３５ － ２． ７５０ ２． ５６０ １． ８９ ４６８０ １． ５６
００６９４ 北京首都机场股份 ５． ０２０ ２． ６６ ９５４ ０． ５１ ２２１． １３ ５． ０７０ ４． ７９０ １． ８３ ３３９０ １． ８０
００６９６ 中国民航信息网络 ５． ８７０ ０． ５１ １３２ ０． ２１ １６． １６ ６． ０００ ５． ７５０ － ０． ６８ ７２８ １． １７
００７１９ 山东新华制药股份 ２． ３８０ － ０． ８３ ３４ ０． ２３ ３１． ７７ ２． ５００ ２． ３５０ － ４． ４２ ２７０ １． ８０
００７２８ 中国电信 ３． ７３０ ０． ５４ ５８８５ ０． ４２ ３２８． ６１ ３． ９７０ ３． ６５０ － ４． ８５ ４５８３７ ３． ３０
００７３９ 浙江玻璃 ２． ０１０ ０． ００ １９４ ０． ５０ ７． ７０ ２． １８０ １． ９６０ － ７． ８０ １４９９ ３． ８９
００７５３ 中国国航 ４． ５００ ０． ００ １０５０ ０． ２４ － ４． ８８０ ４． ４２０ － ７． ０２ ４８３１ １． １０
００７６３ 中兴通讯 ３９． ７５０ ０． ８９ ６４ ０． ２２ ３６． ７１ ４０． ４００ ３９． ０００ － ０． ５０ ４８２ １． ６６
００８１１ 新华文轩 ２． ８９０ ０． ００ ７３ ０． １７ ８． ４９ ３． ０７０ ２． ８７０ － ５． ５６ １１０２ ２． ４９
００８１４ 北京京客隆 ４． ７７０ － ０． ６３ ２９ ０． １６ １１． ０６ ４． ９４０ ４． ５５０ ０． ２１ ３５２ １． ９３
００８３９ 天大石油管材 ２． ９５０ ３． ８７ １２９ ０． ５１ ６． ５０ ３． ０７０ ２． ６８０ － ０． ６７ ４３９ １． ７４
００８４０ 天业节水 ０． ７４０ － ２． ６３ ３３ ０． １７ ５４． ３３ ０． ７７０ ０． ７２０ － ２． ６３ １８０ ０． ８９
００８５７ 中国石油股份 ９． ０２０ － ０． ９９ ８６５７ ０． ４１ １２． ６１ ９． ４７０ ８． ８９０ － ３． １１ ４６１５０ ２． １９
００８７４ 广州药业股份 ３． ８４０ － １． ０３ ８３ ０． ３８ １５． １０ ４． ２００ ３． ８２０ － ７． ０２ ９８２ ４． ４６
００９０２ 华能国际电力股份 ５． １７０ － １． １５ ４９７７ １． ６３ － ５． ７１０ ５． １００ － ９． ６２ １７９４３ ５． ８７
００９１４ 安徽海螺水泥股份 ５５． ４００ － ０． ３６ ３５２ ０． ８１ ３１． ４９ ５９． ２００ ５３． ３００ － １． ６９ １７０３ ３． ９３
００９３９ 建设银行 ６． ２４０ ０． ３２ １８５５２ ０． ０８ １３． ７４ ６． ５５０ ６． １１０ － ３． ７０ １２９４３５ ０． ５８
００９８０ 联华超市 １６． ８００ ２． ８２ １８０ ０． ８７ ２３． ８７ １７． ５６０ １６． １２０ － １． １８ ２６１ １． ２６
００９９１ 大唐发电 ４． １６０ － ０． ９５ ２１９６ ０． ６６ ６１． ０８ ４． ５００ ４． １１０ － ６． ５２ ８７１６ ２． ６３
００９９５ 安徽皖通高速公路 ４． ６２０ ０． ４３ １３８ ０． ２８ １０． ０７ ４． ７００ ４． ４００ － ０． ８６ １０５９ ２． １５

代码 简称
２００９． ０９． ２５（周五）成交简况

今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００９９８ 中信银行 ５． １４０ ０． ９８ ２１２１ ０． １７ １３． ３２ ５． ２８０ ５． ０２０ － ３． ５６ １７２６０ １． ３９
０１０００ 北青传媒 ３． ８６０ － ３． ０２ ４ ０． ０８ １７． ００ ４． ０００ ３． ８００ － １． ０３ ９ ０． １７
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ８６０ ０． ００ １１７２ ０． ８４ － ２． ０７０ １． ８４０ － ９． ２７ ９９９８ ７． １４
０１０５３ 重庆钢铁股份 ３． ０４０ １． ００ １４８ ０． ２７ ７． ６５ ３． １９０ ２． ９９０ － ３． ８０ １５３５ ２． ８５
０１０５５ 中国南方航空股份 ２． ５２０ ０． ４０ ７９６ ０． ３２ － ２． ６５０ ２． ４７０ ０． ００ ８９１９ ３． ５９
０１０６５ 天津创业环保股份 ２． ０５０ － ２． ８４ ３０６ ０． ９０ １１． ２９ ２． １２０ １． ９５０ － １． ４４ ２７０５ ７． ９６
０１０７１ 华电国际电力股份 ２． ４５０ － ０． ４１ １３５０ ０． ９４ － ２． ７３０ ２． ４４０ － ７． ２０ ６９３７ ４． ８５
０１０７２ 东方电气 ４３． ３５０ ０． ００ １２８ ０． ７５ ６５． ４０ ４７． ５００ ４２． ９００ － ８． ７４ ４８６ ２． ８６
０１０８８ 中国神华 ３４． ４５０ １． １７ １２８３ ０． ３８ ２２． ６７ ３５． ７００ ３３． ２５０ － ２． ８２ ６４１２ １． ８９
０１０９９ 国药控股 ２０． ０００ ０． １０ ８６５９ １４． ４３ － ２０． ２５０ １７． ８２０ ７． ９９ ５６６３３ ９４． ３５
０１１２２ 庆铃汽车股份 １． ４４０ １． ４１ ３７４ ０． ３０ １８． １２ １． ５３０ １． ３９０ － ４． ００ １５３１ １． ２４
０１１３３ 哈尔滨动力 ７． ８３０ － ０． ５１ ４０１ ０． ５９ ９． １１ ８． ３００ ７． ７２０ － ４． ８６ １４６０ ２． １６
０１１３８ 中海发展股份 ９． ９１０ － １． ２９ ９８１ ０． ７６ ５． ５０ １０． ４８０ ９． ８５０ － ４． ７１ ３４６１ ２． ６７
０１１７１ 兖州煤业股份 １１． ３４０ ０． １８ １４６０ ０． ７５ ７． ５７ １２． ０００ １１． １２０ － ５． ３４ ５７１８ ２． ９２
０１１８６ 中国铁建 １０． ８２０ － １． ４６ ２０６１ ０． ９９ ２９． ４０ １１． ７６０ １０． ６６０ － ８． ３１ ７２５２ ３． ４９
０１２０２ 成都普天电缆股份 １． ５３０ ０． ６６ ３９ ０． ２４ ４． ６５ １． ６５０ １． ５００ － ６． １４ １８５ １． １６
０１２１１ 比亚迪股份 ６６． ８５０ － １． ６９ ６３６ ０． ８０ １１７． ７９ ７１． ９５０ ６３． ５００ ５． ６１ ４１６８ ５． ２６
０１３９８ 工商银行 ５． ９２０ ０． ５１ １７６６５ ０． ２１ １５． ８０ ６． １８０ ５． ８００ － ３． ９０ １１８７４６ １． ４３
０１６１８ 中国中冶 ５． ６８０ １． ２５ ４５９５０ １６． ００ － ５． ８６０ ５． ４００ １． ２５ １６８０５２ ５８． ５３
０１７６６ 中国南车 ４． ５８０ ３． ３９ ３２６１ １． ６１ ２５． ７０ ４． ５９０ ４． ２２０ ３． ３９ １３０４２ ６． ４４
０１８００ 中国交通建设 ８． ６３０ － １． ２６ ２０６９ ０． ４７ １８． ５４ ９． ２００ ８． ５００ － ５． ２７ １０４７５ ２． ３７
０１８１２ 晨鸣纸业 ５． ２５０ － １． ８７ １６３ ０． ４２ ７． ９７ ５． ６８０ ５． １００ － ４． ５５ ５３９ １． ３８
０１８１８ 招金矿业 １３． ６８０ － ３． ８０ １１４７ ２． ６２ ３２． ５７ １４． ９００ １３． １２０ － ７． ４４ ４３２１ ９． ８８
０１８９３ 中材股份 ７． １００ ４． ４１ ８４２ ０． ７２ ３９． ５９ ７． ３００ ６． ７１０ － ２． ６１ ４１２５ ３． ５４
０１８９８ 中煤能源 １０． ２８０ － ０． ３９ ２３５４ ０． ５７ １６． ７７ １１． ２２０ ９． ９８０ － ８． ５４ １６００６ ３． ９０
０１９１９ 中国远洋 ９． ５４０ ２． ４７ ４２８１ １． ６６ ７． ３９ ９． ８６０ ９． １７０ － ３． １５ ２２６９７ ８． ８０
０２００６ 锦江酒店 ２． ２００ ３． ７７ ４１７ ０． ３０ ３２． ７４ ２． ３３０ ２． ０５０ － ３． ５１ １６９６ １． ２２
０２００９ 金隅股份 ８． ２４０ － ０． ２４ ９３９ ０． ２４ － ８． ８７０ ８． １２０ － ６． １５ ５９７６ １． ５４
０２３１８ 中国平安 ６２． ２５０ － ０． １６ ７９５ ０． ３１１３７１． ０３ ６６． ５００ ６１． ５００ － ５． ６８ ３４２８ １． ３４
０２３２８ 中国财险 ５． ４１０ ０． ３７ ３２１７ ０． ９３１１９１． ５３ ５． ８００ ５． ２６０ － ５． ４２ １４４８２ ４． １９
０２３３３ 长城汽车 ７． ０１０ ２． １９ １９５ ０． ４７ １３． １４ ７． ２８０ ６． ７５０ － ２． ３７ １１３３ ２． ７４
０２３３７ 上海复地 ２． ３１０ － １． ７０ ５６３ ０． ５３ ５０． ８８ ２． ５４０ ２． ２７０ － ７． ６０ ２５４６ ２． ４１
０２３３８ 潍柴动力 ４０． ２００ ６． ３５ ２４９ １． ２３ １５． ２７ ４０． ４００ ３７． ６００ １． ０１ ５８４ ２． ８９
０２３４５ 上海集优 １． ３１０ － ０． ７６ ２６５ ０． ３５ ６． ８９ １． ４００ １． ２９０ － ７． ０９ ３００１ ３． ９５
０２３５５ 宝业集团 ５． ７９０ ０． ５２ １０１ ０． ３２ ２２． ５７ ５． ９８０ ５． ６９０ － ２． ２０ ５０１ １． ６１
０２３５７ 中航科工 ２． ６４０ ２． ３３ ５３４ ０． ３２ － ２． ８８０ ２． ５２０ － ２． ９４ ５８２６ ３． ４７
０２６００ 中国铝业 ８． ６３０ － ０． ９２ ３２２１ ０． ８２１１１８０． ６７ ９． ３８０ ８． ４４０ － ８． ００ １６８９８ ４． ２８
０２６２６ 湖南有色金属公司 ２． ２８０ － ０． ４４ ５０２ ０． ３１ － ２． ４４０ ２． ２３０ － ５． ７９ ３７８３ ２． ３２
０２６２８ 中国人寿 ３４． ６００ ０． ４４ ３７２４ ０． ５０ ４０． ６４ ３６． ３００ ３３． ９５０ － ４． １６ ２１８６０ ２． ９４
０２６９８ 魏桥纺织 ４． ９２０ ０． ００ ２９０ ０． ７０ ８． ６７ ５． ３７０ ４． ８４０ － ８． ５５ ９０５ ２． １９
０２７２２ 重庆机电 １． ３８０ － ０． ７２ ７５５ ０． ６９ ７． ６０ １． ４６０ １． ３５０ － ３． ５０ ５９９１ ５． ４５
０２７２７ 上海电气 ３． ７８０ ２． ７２ １２３２ ０． ４１ １５． ７０ ３． ９１０ ３． ６４０ ０． ００ ７４００ ２． ４９
０２７７７ 富力地产 １３． ７００ １． １８ １６１７ １． ５９ １２． ４１ １４． ８４０ １３． ２６０ － ６． ９３ ６５５１ ６． ４５
０２８６６ 中海集运 ３． ０５０ １． ６７ ３４６２ ０． ９２ ６７１． ７５ ３． １７０ ２． ９５０ － ２． ５６ １６６３９ ４． ４４
０２８６８ 首创置业 ２． ８８０ １． ０５ ４９５ ０． ４９ １３． ４４ ３． ３５０ ２． ８３０－ １２． ２０ ３１９８ ３． １３
０２８８０ 大连港 ３． ３３０ ２． ４６ ２７２ ０． ２６ １０． ８７ ３． ４４０ ３． １３０ － ２． ３５ ９２４ ０． ８７
０２８８３ 中海油田服务 ７． ４１０ ０． ８２ ７９９ ０． ５２ ９． ４６ ７． ８００ ７． １４０ － １． ８５ ４５２６ ２． ９５
０２８９９ 紫金矿业 ７． ７００ － ２． ９０ ４３６５ １． ０９ ３０． ８３ ８． ２５０ ７． ４８０ － ３． ３９ １６９９８ ４． ２４
０３３２３ 中国建材 １８． ６００ ３． ３３ １１０３ ０． ９２ ２４． １０ １９． ６４０ １７． ６４０ － ２． ００ ７４１５ ６． １８

代码 简称
２００９． ０９． ２５（周五）成交简况

今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０３３２８ 交通银行 ９． ５３０ ０． １１ ３４７３ ０． １５ １４． ４８ １０． ２８０ ９． ３５０ － ６． ５７ １９９４３ ０． ８６
０３３３０ 灵宝黄金 ２． ８６０ － ４． ０３ ６６１ ２． ２２ １８． ００ ３． １９０ ２． ７６０ － ９． ４９ １９２５ ６． ４７
０３３５５ 先进半导体 ０． ２７５ － － － － ０． ２９０ ０． ２６０ － ３． ５１ ２７４ ０． ２４
０３３７８ 厦门港务 １． ３８０ － ０． ７２ ４５５ ０． ４６ ８． ８０ １． ４９０ １． ３５０ － ８． ００ ２２２７ ２． ２６
０３３９９ 南粤物流 １． ８２０ － ２． １５ ３９ ０． ２８ ４． ４５ １． ９３０ １． ８１０ － ６． ６７ ８４ ０． ６１
０３８３３ 新疆新鑫矿业 ４． １６０ － ０． ７２ ２５１ ０． ３３ ２７． １５ ４． ６００ ４． ０８０ － ９． ７６ １２８３ １． ６９
０３８９８ 南车时代电气 １２． ８４０ － １． ２３ １９７ ０． ４３ ２９． ０１ １３． ３８０ １２． ３４０ － ２． ４３ ７８４ １． ７２
０３９６８ 招商银行 １７． ４００ － １． １４ １８１３ ０． ５２ １３． ９４ １８． ４００ １７． ２４０ － ４． ８１ ８２９９ ２． ４０
０３９８３ 中海石油化学 ４． １５０ － ０． ４８ ４７６ ０． ２７ １０． ４５ ４． ５００ ４． １３０ － ６． ９５ ２１１１ １． １９
０３９８８ 中国银行 ４． １１０ ０． ００ ３０１５６ ０． ４０ １４． ４８ ４． ４３０ ４． ０４０ － ７． ２２ １３８３６０ １． ８２
０３９９３ 洛阳钼业 ６． ４２０ － １． ０８ ６８９ ０． ５３ １６． ６４ ６． ９６０ ６． ３００ － ７． ２３ ３８０４ ２． ９０
０８０４５ 南大苏富特 ０． ２９０ ７． ４１ ８ ０． ０４ ２１． ８４ ０． ２９５ ０． ２４９ ９． ４３ ３６３ １． ５５
０８０４９ 吉林长龙药业 ０． ３７０ ０． ００ １０５ ０． ６１ １２． １６ ０． ３８０ ０． ３０５ １０． ４５ ５２４ ３． ０４
０８０５８ 罗欣药业 ３． ９００ ２． ６３ ５ ０． ０３ １１． ４５ ３． ９４０ ３． ７１０ － ０． ５１ ８７ ０． ５３
０８０６９ 同仁堂科技 １１． ７００ １． ３９ １３ ０． １５ １２． ５７ １２． ２００ １１． ２００ ２． ２７ １６９ １． ９４
０８０９５ 青鸟环宇 ０． ３７５ １． ３５ １２ ０． ０２ － ０． ３８５ ０． ３４０ ２． ７４ ２２１ ０． ４６
０８１０２ 上海复旦 ０． ８６０ － ２． ２７ １７７ ０． ７３ １４． ９４ ０． ９８０ ０． ７５０ １４． ６７ ３５４８ １４． ６４
０８１０６ 浙大兰德 ０． ２３０ － － － － ０． ２３０ ０． ２３０ ０． ００ ３ ０． ０２
０８１５７ 首都信息 ０． ３４５ ０． ００ １７７ ０． ２３ １６． ５２ ０． ３８５ ０． ２８５ ２１． ０５ ３０３２ ３． ９１
０８１８９ 泰达生物 ０． ４５５ － ６． １９ ２１ ０． ０３ － ０． ５００ ０． ４５０ １． １１ １４６ ０． ２１
０８１９６ 元征科技 ０． ５５０ ０． ００ １６ ０． ０６ ２３． ０７ ０． ５５０ ０． ５３０ ３． ７７ ９７ ０． ３５
０８１９７ 东北虎药业 ０． １１７ － － － １３． ５６ ０． １１７ ０． １０５ １１． ４３ １７０ ０． ８２
０８１９９ 威高股份 ２５． ５５０ ０． ２０ ８２ ０． １９ ４６． ８９ ２６． ３５０ ２５． ０５０ ０． ５９ ４０６ ０． ９５
０８２０５ 交大慧谷 ０． ２６０ － － － ３２７． ２２ ０． ２６０ ０． ２５０ － １． ８９ ５６ ０． ４２
０８２０８ 常茂生物化学工程 １． １００－ １１． ２９ ４ ０． ０２ １４． ４６ １． ３００ ０． ９５０ １１． １１ １２８ ０． ６９
０８２１１ 浙江永隆实业 ０． ０７７ － － － １３． ５７ － － － － －
０８２１７ 重庆长安物流 ３． ７６０ － ０． ２７ ３ ０． ０６ ５． ３４ ３． ８９０ ３． ４９０ ７． ４３ ６８ １． ２３
０８２２７ 海天天线 ０． ２２０ ４． ２７ ３ ０． ０２ － ０． ２３５ ０． ２１１ － ８． ３３ １８ ０． １１
０８２３０ 东江环保 ２． ３００ － ２． ５４ １４ ０． ０８ １１． ９４ ２． ４２０ ２． ２６０ － ０． ４３ ６９ ０． ３９
０８２３１ 复旦张江 ０． ７００ － １． ４１ ８ ０． ０４ － ０． ７１０ ０． ６３０ １２． ９０ ２３ ０． １２
０８２３５ 赛迪顾问 ０． １６５ － － － ８． ５５ ０． １８０ ０． １６１ － ７． ８２ １６６ ０． ７９
０８２３６ 宝德科技集团 ０． ２７０ － － － １０． ７２ ０． ２８０ ０． ２７０ － ３． ５７ ８９ ０． １５
０８２４３ 大贺传媒 ０． ２１８ － ２． ６８ － － ９６． ０３ ０． ２３０ ０． ２１０ ３． ８１ ８ ０． ０３
０８２４７ 中生北控生物科技 ２． ４８０ － ０． ４０ ２ ０． ０５ ９． １０ ２． ５５０ ２． ４８０ １． ２２ ５ ０． １６
０８２４９ 屹东电子 ０． １０９ － ０． ９１ １０７ ０． ８２ － ０． １１０ ０． １００ － ０． ９１ １３７ １． ０５
０８２５１ 上海栋华 ０． ５６０ ０． ００ ４ ０． ０１ １２． ９８ ０． ６２０ ０． ５５０ － ６． ６７ ５４ ０． １２
０８２５３ 天元铝业 ０． ２３１ ２． ２１ １４２ ０． ４１ － ０． ４５５ ０． ２２０ ２６． ３０ ３９０２ １１． １５
０８２５８ 西北实业 ０． １３５ ５． ４７ ２７ ０． １２ － ０． １３６ ０． １２０ ２． ２７ ７０ ０． ３０
０８２５９ 安德利果汁 ０． ３３５ ０． ００ ４３６ ０． ２５ ７． ９８ ０． ３５５ ０． ３３０ － ４． ２９ １１２９ ０． ６４
０８２７３ 浙江展望 ０． ７９０ － － － ４０． ９４ － － － － －
０８２７７ 物美商业 １２． ０００ ０． ００ １０３ ０． ２０ ２６． ４３ １２． ４８０ １１． ７２０ － １． ６４ ４５４ ０． ９０
０８２８５ 研祥智能 １． ７７０ ０． ５７ １５５ ０． ５０ １６． ９５ １． ８７０ １． ７３０ － ３． ８０ ５６５ １． ８３
０８２８６ 长城微光 ０． ５９０ － － － ４３． ３２ ０． ５９０ ０． ５９０ ５． ３６ ２ ０． ０２
０８２８７ 三宝科技 ５． ２６０ ０． １９ － － ９． ６５ ５． ２６０ ５． ２５０ １． １５ ３ ０． ０３
０８２９０ 天津天联公用 １． ２００ － － － １９． ５８ － － － － －
０８３０１ 明华科技 ０． ３００ １． ６９ ３６４ １． ８２ － ０． ３１５ ０． ２７０ １１． １１ １０１１ ５． ０５
０８３２９ 海王英特龙 １． ５９０ ２． ５８ ６５ ０． ２８ － １． ７００ １． ４６０ － ４． ７９ ８３４ ３． ５２
０８３３１ 浙江世宝 １． ０３０ － １． ９０ ４ ０． ０５ ５． ８３ １． ０９０ １． ０００ ０． ００ １０７ １． ２４
０８３４８ 滨海泰达物流 １． １８０ － ０． ８４ － － ６． ９３ １． １９０ １． １７０ － ０． ８４ ８ ０． ０８
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百姓投资

书书书

深圳证券交易所基金／转债
股票
代码

股票
简称

流通量
（亿元 ／份）

０９． ０９． ２５（周五）价格变动

前收
（元）

今收
（元）

升跌
（％ ）

成 交 量
（张 ／万份）

±张 ／
万份

成交笔
（笔）

均价（元）
５日 １０日

换手率
（％ ）

本周成交简况

周最高
（元）

周最低
（元）

升跌
（％ ）

成交量
（张 ／万份）

成交金额
（万元）

换手率
（％ ）

１２５７０９ 唐 钢 转 债 ３０． ００ １１５． ６０ １１６． ００ ０． ３５ ２７１９８５ － ５２ １３８ １１６． ９８ １２０． ０７ ０． ９１ １２５． １８ １１５． ２２ － ５． ９８ １６７７６２５ １９６２３ ５． ５９
１２５９６０ 锡 业 转 债 ６． ５０ １３２． ７６ １３２． ００ － ０． ５７ １１１９０５ － ３ ５９ １３５． ９３ １４１． ０４ １． ７２ １４３． ４５ １３１． ３１ － ８． ２７ ５２９０３６ ７１６３ ８． １４
１５０００１ 瑞 福 进 取 ３０． ００ ０． ７１１ ０． ７０８ － ０． ４２ ５７８４ － ３１２１ ４８１２ ０． ７１８ ０． ７４６ １． ９３ ０． ７４９ ０． ６８６ － ５． ２２ ３９１４９ ２８１３０ １３． ０５
１５０００２ 大 成 优 选 ４６． ７４ ０． ６３０ ０． ６３５ ０． ７９ １７７９ － １９ １１６２ ０． ６３７ ０． ６４５ ０． ３８ ０． ６５１ ０． ６２４ － ２． ０１ ７６３３ ４８５４ １． ６３
１５０００３ 建 信 优 势 ４６． ４３ ０． ６７２ ０． ６６７ － ０． ７４ ９７５ － １０５３ ４６６ ０． ６７６ ０． ６９４ ０． ２１ ０． ６９０ ０． ６６１ － ２． ９１ ９９１９ ６７０３ ２． １４
１５０００６ 同 庆 Ａ － １． ０３６ １． ０３５ － ０． １０ １９１４ － １４２４ １７５ １． ０３５ １． ０３５ － １． ０３６ １． ０３２ ０． ００ １２３８８ １２８２１ －
１５０００７ 同 庆 Ｂ － ０． ７６８ ０． ７５４ － １． ８２ １１２１８ － １４４１０ ３８８８ ０． ７６９ ０． ７９３ － ０． ７９９ ０． ７３７ － ５． ６３ １０２２６５ ７８５２８ －
１５９９０１ 深 １ ０ ０ ＥＴＦ － ３． ５２４ ３． ４９７ － ０． ７７ １９９５９ － ８８６２ ８２３５ ３． ５７９ ３． ６８３ － ３． ７７４ ３． ４１０ － ５． ２０ １６４１９１ ５９０７８９ －
１５９９０２ 中 小 板 － ２． ２００ ２． ２０６ ０． ２７ ３７６０ － ２９７１ ３４４６ ２． ２５５ ２． ２８１ － ２． ３６６ ２． １５６ － ３． ６３ ４３５９１ ９９１４０ －
１６０１０５ 南 方 积 配 － １． １１９ １． １０１ － １． ６１ ８ － ２ ４６ １． １１９ １． １３５ － １． １４５ １． ０８９ － ２． ７４ ５５ ６２ －
１６０１０６ 南 方 高 增 － １． ４２１ １． ４０４ － １． ２０ ２６ － １ ４２ １． ４３４ １． ４５８ － １． ４６６ １． ３８０ － ４． １６ １４４ ２０７ －
１６０３１１ 华 夏 蓝 筹 － １． １５０ １． １４０ － ０． ８７ １０９ － ７８ ２７８ １． １６３ １． １９４ － １． ２０６ １． １２０ － ５． ６３ ９１５ １０６７ －
１６０３１４ 华 夏 行 业 － ０． ８４６ ０． ８４１ － ０． ５９ ２９８ ３７ ２１８ ０． ８５４ ０． ８７３ － ０． ８８０ ０． ８３０ － ４． ７６ １１５０ ９８０ －
１６０５０５ 博 时 主 题 － １． ８１６ １． ８０１ － ０． ８３ １３６ － ５９ ２５３ １． ８２３ １． ８４５ － １． ８６７ １． ７８５ － ２． ６０ ９３１ １６９９ －
１６０６０７ 鹏 华 价 值 － ０． ８０９ ０． ８０５ － ０． ４９ １２５ － １３４ １７９ ０． ８１３ ０． ８２９ － ０． ８３５ ０． ７８６ － ３． ３６ ９３６ ７６０ －
１６０６１０ 鹏 华 动 力 － １． ３１５ １． ３０９ － ０． ４６ ８５ － ４１ １９７ １． ３２５ １． ３５７ － １． ３６５ １． ２８０ － ４． ３１ ５４８ ７２５ －
１６０６１１ 鹏 华 治 理 － １． ０３８ １． ０２５ － １． ２５ ４０ － ２７ ５０ １． ０４５ １． ０７０ － １． ０７９ １． ００８ － ５． ０９ ２６０ ２７０ －
１６０６１３ 鹏 华 创 新 － １． ４５５ １． ４２１ － ２． ３４ ６ － １４ ３１ １． ４６１ １． ４８１ － １． ５１０ １． ３８４ － ５． ０８ ７９ １１４ －
１６０６１５ 鹏 华 ３ ０ ０ － １． ０７７ １． ０７０ － ０． ６５ １６７ － １７５ １６２ １． ０９１ １． １１９ － １． １３５ １． ０６２ － ５． １４ １１６３ １２６８ －
１６０７０６ 嘉 实 ３ ０ ０ － ０． ７８６ ０． ７７８ － １． ０２ ５４１０ － １６２３ ３４５７ ０． ７９４ ０． ８１４ － ０． ８２４ ０． ７６９ － ５． １２ ３２３１４ ２５６５４ －
１６０８０５ 长 盛 同 智 － ０． ８９３ ０． ８８０ － １． ４６ ２０ － ２６ ４３ ０． ８９８ ０． ９１４ － ０． ９２０ ０． ８６８ － ４． ２４ １２６ １１２ －
１６０９１０ 大 成 创 新 － ０． ８１４ ０． ８１１ － ０． ３７ １９ － ２０ ３５ ０． ８２１ ０． ８３７ － ０． ８４４ ０． ７９５ － ２． ９９ １５１ １２３ －
１６１００５ 富 国 天 惠 － １． ４２９ １． ４１８ － ０． ７７ ９ － ７ ２６ １． ４４３ １． ４６９ － １． ５０５ １． ３９０ － ４． ０６ １３１ １９１ －
１６１０１０ 富 国 天 丰 － １． ０１７ １． ０１５ － ０． ２０ ６１３ － １９２ １３７ １． ０２０ １． ０２２ － １． ０２５ １． ０１３ － ０． ９８ ２６８３ ２７３３ －
１６１６０７ 融 通 巨 潮 － ０． ９６６ ０． ９５５ － １． １４ ４２ － ３５ ９１ ０． ９７２ ０． ９９６ － １． ０００ ０． ９５０ － ４． ９８ ４１５ ４０４ －
１６１６１０ 融 通 领 先 － １． ０３０ １． ０１４ － １． ５５ ３５ － ７ ７８ １． ０２９ １． ０４７ － １． ０５４ １． ０００ － ３． ４３ ２０１ ２０６ －
１６１７０６ 招 商 成 长 － １． ２３０ １． ２３３ ０． ２４ ２６ － １８ ５２ １． ２５９ １． ２８６ － １． ３２９ １． ２１１ － ３． ７５ ２２７ ２８５ －
１６１９０３ 万 家 公 用 － ０． ７７７ ０． ７６５ － １． ５４ １５ － １５ ４６ ０． ７８９ ０． ８０４ － ０． ８２０ ０． ７６４ － ５． ５６ １６０ １２７ －
１６２００６ 长 城 久 富 － １． ４８１ １． ４７０ － ０． ７４ １１ － ８ ７５ １． ４９３ １． ５２１ － １． ５３４ １． ４５０ － ４． １７ １０１ １５２ －
１６２２０７ 荷 银 效 率 － ０． ７３１ ０． ７２３ － １． ０９ ２５ － １８ ５３ ０． ７３６ ０． ７４５ － ０． ７５８ ０． ７１８ － ２． ８２ ２７７ ２０５ －
１６２６０５ 景 顺 鼎 益 － １． ００７ ０． ９９３ － １． ３９ ４８ ４ ６２ １． ０１０ １． ０３０ － １． ０４０ ０． ９７５ － ３． ５０ １９０ １９１ －
１６２６０７ 景 顺 资 源 － ０． ７７６ ０． ７７０ － ０． ７７ ４８ － ２６ ８７ ０． ７８０ ０． ７９７ － ０． ８０２ ０． ７５５ － ３． ７５ ２９６ ２３１ －
１６２７０３ 广 发 小 盘 － １． ８９０ １． ８６７ － １． ２２ １５２ － ４４ ３３２ １． ９１０ １． ９４３ － １． ９７３ １． ８５１ － ４． ４５ ９６７ １８４７ －
１６３３０２ 大 摩 资 源 － １． ６５０ １． ６３３ － １． ０３ １２ １ ４１ １． ６６７ １． ７０９ － １． ７１９ １． ６２９ － ５． ０６ ６６ １１０ －
１６３４０２ 兴 业 趋 势 － １． ０３４ １． ０２６ － ０． ７７ ２１２ － １０２ ４５４ １． ０４０ １． ０５４ － １． ０６５ １． ０１８ － ３． ３９ １４９７ １５５６ －
１６３５０３ 天 治 核 心 － ０． ５２８ ０． ５２６ － ０． ３８ ３２４ － ６１１ ４１７ ０． ５３４ ０． ５４３ － ０． ５５０ ０． ５１６ － ４． ０１ ２８０９ １４９３ －
１６３８０１ 中 银 中 国 － １． ５７２ １． ５７２ ０． ００ ８ － ５ １８ １． ５９２ １． ６１６ － １． ６３０ １． ５３９ － ３． ５６ ９０ １４３ －
１６６００１ 中 欧 趋 势 － ０． ９８８ ０． ９６６ － ２． ２３ ２０ － ２ ２６ ０． ９８８ １． ００２ － １． ０２４ ０． ９５８ － ３． ３０ １６０ １５９ －
１８４６８８ 基 金 开 元 １９． ７０ ０． ７８０ ０． ７８０ ０． ００ ８８１ － １１６８ ６４８ ０． ７８５ ０． ７８６ ０． ４５ ０． ７９２ ０． ７７０ － ０． ３８ ６６２６ ５１７７ ３． ３６
１８４６８９ 基 金 普 惠 １９． ７０ １． ２２１ １． ２２５ ０． ３３ １３６４ － ２１２６ ４３８ １． ２３３ １． ２３４ ０． ６９ １． ２４８ １． ２０６ － １． ４５ １１８５０ １４５９２ ６． ０２
１８４６９０ 基 金 同 益 １９． ７０ １． ００４ １． ００８ ０． ４０ ９０７ － １１１５ ４１７ １． ０１４ １． ０２３ ０． ４６ １． ０３２ ０． ９９２ － １． ６６ ６２０９ ６２８１ ３． １５
１８４６９１ 基 金 景 宏 １９． ７０ １． １２０ １． １１９ － ０． ０９ １７６７ ６５９ ４７６ １． １２５ １． １３６ ０． ９０ １． １４０ １． １０６ － １． ５８ ５７７６ ６４７５ ２． ９３
１８４６９２ 基 金 裕 隆 ２９． ８５ １． ００４ １． ００１ － ０． ３０ ７４４ － １４１７ ５１１ １． ０１１ １． ０２０ ０． ２５ １． ０２７ ０． ９９１ － １． ７７ ６４１５ ６４６２ ２． １５
１８４６９３ 基 金 普 丰 ２９． ８５ ０． ９４７ ０． ９４６ － ０． １１ ４２０９ － ２６７３ ９５４ ０． ９５７ ０． ９６４ １． ４１ ０． ９７６ ０． ９３７ － １． ８７ １９１８７ １８２６７ ６． ４３
１８４６９８ 基 金 天 元 ２９． ８５ ０． ９９６ ０． ９９６ ０． ００ ８８４ － １２２３ ７２０ １． ００２ １． ０１４ ０． ３０ １． ０２２ ０． ９８０ － １． ７８ ７０３９ ７０５０ ２． ３６
１８４６９９ 基 金 同 盛 ２９． ８５ ０． ７５３ ０． ７５２ － ０． １３ １５９０ － １５６５ ７８６ ０． ７６１ ０． ７６８ ０． ５３ ０． ７８１ ０． ７４３ － ２． ２１ １２６１６ ９６０２ ４． ２３
１８４７０１ 基 金 景 福 ２９． ８５ １． ００４ １． ００３ － ０． １０ ２６５８ － １０６３ ９５４ １． ０１３ １． ０２４ ０． ８９ １． ０３４ ０． ９９１ － ２． ０５ １４２２６ １４３５９ ４． ７７
１８４７０３ 基 金 金 盛 ４． ９８ １． ０３５ １． ０３６ ０． １０ ２７４ － １７０ ２７２ １． ２３２ １． ３４７ ０． ５５ １． ５４４ １． ０２８ － １． ０５ ５７５５ ７９３６ １１． ５７
１８４７０５ 基 金 裕 泽 ４． ９８ １． ０１２ １． ０１３ ０． １０ ６０３ ３４０ １９４ １． ０２０ １． ０３５ １． ２１ １． ０４２ １． ００１ － ２． ４１ １４９９ １５２３ ３． ０１
１８４７２１ 基 金 丰 和 ２９． ８５ ０． ６１３ ０． ６１０ － ０． ４９ １７０５ － １３４６ １０５８ ０． ６１９ ０． ６３２ ０． ５７ ０． ６３５ ０． ６０５ － ４． ２４ ８４１９ ５１９０ ２． ８２
１８４７２２ 基 金 久 嘉 １９． ８０ ０． ６８２ ０． ６８３ ０． １５ ７４５ － １９６ ７５１ ０． ６９０ ０． ７０５ ０． ３８ ０． ７１２ ０． ６７０ － ３． ８０ ５２１８ ３６０３ ２． ６４
１８４７２８ 基 金 鸿 阳 １９． ９０ ０． ５４４ ０． ５４１ － ０． ５５ １７５５ － １５１５ １３８７ ０． ５５０ ０． ５６１ ０． ８８ ０． ５６４ ０． ５３６ － ４． ２５ １０９６７ ６０２５ ５． ５１

上海证券交易所基金／转债
股票
代码

股票
简称

流通量
（亿元 ／份）

０９． ０９． ２５（周五）价格变动

前收
（元）

今收
（元）

升跌
（％ ）

成 交 量
（张 ／万份）

±张 ／
万份

成交笔
（笔）

均价（元）
５日 １０日

换手率
（％ ）

本周成交简况

周最高
（元）

周最低
（元）

升跌
（％ ）

成交量
（张 ／万份）

成交金额
（万元）

换手率
（％ ）

１１０００３ 新钢转债 ２７． ６０ １２０． ０１ １１９． ０３ － ０． ８２ １２３３７ － ２ ２４３ １２２． ２８ １２６． ５０ ０． ０４ １３０． ８０ １１８． ８０ － ８． ７９ １７６３５８ ２１８０８ ０． ６４
１１０００４ 厦工转债 ６． ００ １２６． ０３ １２５． ０１ － ０． ８１ １４０２４ － １ １７２ １２７． ６３ １２８． ９６ ０． ２３ １３０． ８０ １２４． ０５ － ４． ６８ １０３６５８ １３２５２ １． ７３
１１０００５ 西洋转债 ２． ６５ １２８． ８７ １２８． ３５ － ０． ４０ ４０８８４ ２ ５７０ １３０． ７１ １３０． ７１ １． ５４ １３４． ２０ １２６． ５５ ２８． ３５ ２３５９４９ ３０９１３ ８． ９０
１１０００６ Ｎ 龙盛转 １２． ５０ １００． ００ １２２． ３０ ２２． ３０ ４９０８６７ ４９ １２５９１ １２２． ３０ １２２． ３０ ３． ９３ １２５． ８０ １２０． １５ － ４９０８６７ ６０４０４ ３． ９３
１１００１０ 包钢转债 １８． ００ １０６． ４８ １０６． ４８ ０． ００ － － － － － － － － ０． ００ － － －
１１００３６ 招行转债 ６５． ００ １６３． ８４ １６３． ８４ ０． ００ － － － － － － － － ０． ００ － － －
１１００７８ 澄星转债 ４． ４０ １２４． ００ １２３． ２９ － ０． ５７ １９３ ０ ２０ １２４． ６６ １２５． ８１ ０． ００ １２７． ８０ １２０． ２１ － ３． ０７ ５６６３ ７１０ ０． １３
１１０５６７ 山鹰转债 ４． ７０ １３２． ００ １３１． ９８ － ０． ０２ ７０７９ ０ ７２ １３３． ０４ １３４． ３４ ０． １５ １３５． ００ １２８． １０ － ２． ８８ ３１８６３ ４２２５ ０． ６８
１１０５９８ 大荒转债 １５． ００ １４８． ００ １４７． ９５ － ０． ０３ ８２ ０ ５ １５２． ６８ １５８． １４ ０． ００ １６０． ４４ １４６． ４２ － ８． ０９ ２３９７ ３６３ ０． ０２
１１０９７１ 恒源转债 ４． ００ ２３７． ７０ ２３０． ２５ － ３． １３ １５ ０ １３ ２４７． ４０ ２６２． ９５ ０． ００ ２７２． ９９ ２２８． ００ － １５． ８０ ５４８ １３５ ０． ０１
５００００１ 基金金泰 １９． ７０ ０． ９０１ ０． ８９８ － ０． ３３ ３３２２ － ３３６ ６４８ ０． ９０８ ０． ９１８ １． ６９ ０． ９２６ ０． ８９０ － ２． ８１ １７０４５ １５４８５ ８． ６５
５００００２ 基金泰和 １９． ７０ ０． ７７１ ０． ７６９ － ０． ２６ ５２６ － １２３ ７０６ ０． ７７８ ０． ７９１ ０． ２７ ０． ８００ ０． ７６０ － ３． ７５ ３６６４ ２８４８ １． ８６
５００００３ 基金安信 １９． ７０ １． ２１７ １． ２１７ ０． ００ ５８３ － ２９２ ４３０ １． ２２３ １． ２２２ ０． ３０ １． ２４１ １． １９４ － ０． ２５ ４９２１ ６０３７ ２． ５０
５００００５ 基金汉盛 １９． ７０ １． ２６５ １． ２６３ － ０． １６ １５３４ － ８１９ ５９２ １． ２６６ １． ２６７ ０． ７８ １． ２８２ １． ２３３ － ０． ３２ １２３４５ １５６２７ ６． ２７
５００００６ 基金裕阳 １９． ７０ １． ３３５ １． ３４０ ０． ３８ １６３７ ３０８ ８０４ １． ３４２ １． ３５０ ０． ８３ １． ３６２ １． ３１４ － ０． ８１ ６３３７ ８４７０ ３． ２２
５００００８ 基金兴华 １９． ７０ １． ２４２ １． ２４２ ０． ００ ４９６ － ３０９ ５６３ １． ２４５ １． ２６３ ０． ２５ １． ２６５ １． ２２３ － １． ４３ ５１１１ ６３５２ ２． ５９
５００００９ 基金安顺 ２９． ８５ １． ３６９ １． ３６９ ０． ００ １７０９ － １０８７ ９８５ １． ３６８ １． ３７４ ０． ５７ １． ３８４ １． ３３６ ０． ００ １１７３６ １６０３４ ３． ９３
５０００１１ 基金金鑫 ２９． ８５ ０． ７９１ ０． ７９１ ０． ００ １４１７ － １９８５ ８７３ ０． ８００ ０． ８１１ ０． ４７ ０． ８２１ ０． ７７６ － ２． ７１ １２８３３ １０２６７ ４． ３０
５０００１５ 基金汉兴 ２９． ８５ １． ０２１ １． ０２２ ０． １０ １４４４ － １３４６ ８８３ １． ０２８ １． ０３３ ０． ４８ １． ０５５ １． ０００ － ０． ６８ １４４９５ １４９２０ ４． ８６
５０００１８ 基金兴和 ２９． ８５ ０． ９４０ ０． ９３９ － ０． １１ １９９４ － ４２７ ９３２ ０． ９４９ ０． ９６６ ０． ６７ ０． ９７２ ０． ９２６ － ３． ２０ ８１８１ ７７３２ ２． ７４
５０００３８ 基金通乾 １９． ８０ １． ０９７ １． ０９４ － ０． ２７ １１１８ － ２２３３ ６５０ １． ０９９ １． １０３ ０． ５６ １． １２２ １． ０７８ ０． ００ １０３９９ １１４３８ ５． ２５
５０００５６ 基金科瑞 ２９． ８５ ０． ９８９ ０． ９８２ － ０． ７１ １０５２ － １９１９ ８７２ ０． ９９４ １． ０１３ ０． ３５ １． ０１７ ０． ９７８ － ３． ２５ ８６９２ ８６５３ ２． ９１
５０００５８ 基金银丰 ２９． ８５ ０． ８３５ ０． ８３４ － ０． １２ １１０２ － ６９６ ８２２ ０． ８３９ ０． ８４５ ０． ３７ ０． ８５７ ０． ８２６ － ０． ９５ ９９１１ ８３２０ ３． ３２
５１００５０ ５ ０ ＥＴＦ － ２． ２４１ ２． ２３７ － ０． １８ ８３０３９ － ２６１５４ １９６４４ ２． ２４７ ２． ３０３ － ２． ３２１ ２． １８２ － ２． ７４ ５０３４０１ １１３２４５８ －
５１０１８０ １ ８ ０ ＥＴＦ － ０． ６７５ ０． ６６９ － ０． ８９ １７８００ － ６２４７ ４６３５ ０． ６７７ ０． ６９６ － ０． ７０５ ０． ６５３ － ４． ２９ １６６８４２ １１３８６８ －
５１０８８０ 红利ＥＴＦ － ２． ３９０ ２． ３７５ － ０． ６３ １０５９６ － １９４３ ３１９３ ２． ４２２ ２． ４９９ － ２． ５３９ ２． ３２２ － ５． ８３ ６２１８４ １５１２８０ －

深沪交易所权证
权证
代码

权证
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

周升跌
（％）

周成交量
（万份） （±）

正股
代码

正股
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

周升跌
（％）

周成交量
（万股） （±）

行权价
（元）

行权
比例

内含
价值
（元）

溢价率
（％）

剩余
存续期
（日）

存续
截止日

０３１００６ 中兴 ＺＸＣ１ １０． ７８０ － １． ４２ － ８． １０ ４９７６９ － ３９０１７ ００００６３ 中兴通讯 ３６． ４６ － ０． ３８ － ３． ８２ ３１００ － ７１２ ４２． ３９４ ０． ９２２ ０． ０００ ４８． ３４ １４９ ２０１０． ０２． ２１

５８００１４ 深高 ＣＷＢ１ ３． ３３３ － ６． ９０－ １０． ７９ １７０９７３ １２６５ ６００５４８ 深高速 ５． ５１ － ０． １８ － ６． ９３ ４８８５ － ４８５ １３． ２３０ １． ０００ ０． ０００ ２００． ６０ ３４ ２００９． １０． ２９

５８００１６ 上汽 ＣＷＢ１ ４． ６１１ － ０． ９２ － ３． ５０ ２０７３２０ ６７４７ ６００１０４ 上海汽车 １９． ３７ － １． ９７ － １． ４８ １０１７４ ９２５ ２６． ９１０ １． ０００ ０． ０００ ６２． ７３ １０４ ２０１０． ０１． ０７

５８００１７ 赣粤 ＣＷＢ１ ７． ７２０ － ５． ９５ ２． ８５ ８５４５３ １５２８ ６００２６９ 赣粤高速 ７． ２２ － ４． ２４ － ７． ９１ ２５５１０ － ２７３２１ １０． ０４０ ２． ０００ ０． ０００ ９２． ５２ １５５ ２０１０． ０２． ２７

５８００１９ 石化 ＣＷＢ１ １． ５６９ － １． ８１ － ４． ９１ ６６３５９８ － ３０７２６０ ６０００２８ 中国石化 １１． ３９ ０． ３５ － ４． ３６ ２６４２７ － １４４６７ １９． １５０ ０． ５００ ０． ０００ ９５． ６８ １５９ ２０１０． ０３． ０３

５８００２１ 青啤 ＣＷＢ１ ４． １７６ － ８． ００－ ２８． ３２ ２５１４９６ ２７２２１ ６００６００ 青岛啤酒 ２９． ４４ ０． ５１ － １． ４７ １９１１ ２４８ ２７． ８２０ ０． ５００ ０． ８１０ ２２． ８７ ２４ ２００９． １０． １９

５８００２２ 国电 ＣＷＢ１ ２． ９５８ ０． １７ － ４． ８６ １３５９２６ － ６７１０２ ６００７９５ 国电电力 ６． ６２ － １． ４９ － ４． ８９ １７５４４ － ８１１７ ７． ４７０ １． ０００ ０． ０００ ５７． ５２ ２３８ ２０１０． ０５． ２１

５８００２４ 宝钢 ＣＷＢ１ １． ５３２ － ０． ８４ － ４． ５５ ３５５７３２ － ２８７０６５ ６０００１９ 宝钢股份 ６． ６２ － ０． ４５ － ６． ５０ ４３７０８ － ２３０１ １２． １６０ ０． ５００ ０． ０００ １２９． ９７ ２８１ ２０１０． ０７． ０３

５８００２５ 葛洲 ＣＷＢ１ ３． ４５４ － １． ６０ － ４． １６ １８３２６８ － １６６３５ ６０００６８ 葛洲坝 １１． ９０ １． ８０ － ０． ５０ １００３７ １１６９ ９． ０８０ ０． ５００ １． ４１０ ３４． ３５ １０７ ２０１０． ０１． １０

５８００２６ 江铜 ＣＷＢ１ ４． ７６８ － ２． ８７ － ９． ４２ ５４９５２６ － １９６２１３ ６００３６２ 江西铜业 ３５． ０３ － ３． ６６－ １０． ４８ ７５６９ － ４５５８ １５． ４００ ０． ２５０ ４． ９０８ － １． ５９ ３７９ ２０１０． １０． ０９

５８００２７ 长虹 ＣＷＢ１ ２． ８９３ ４． ４０ － ２． ５６ ３４２１２０ － ７６３６ ６００８３９ 四川长虹 ４． ８５ ３． ８５ － ２． ６１ １５２４４ － ５０４２ ５． ２３０ １． ０００ ０． ０００ ６７． ４８ ６９２ ２０１１． ０８． １８
权证数据来源：聚源数据。

国际主要黄金市场行情
品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价 收盘价

（人民币／克） 日期

伦敦黄金 １００８． ０５ １０１８． ５ ９９０． １ ９９４． １０
美元 ／盎司 ２１８． ０３ ９． ２４

纽约期金 １００８． ７ １０２１ ９９１． ３ ９９８． ９０
美元 ／盎司 ２１９． ０８ ９． ２４

东京期金 ２９１４ ２９１４ ２８９８ ２９０６． ００
日元 ／克 ２１８． ３２ ９． ２５

香港黄金 ９２７４ ９３５８ ９１１９ ９１５５
港金 ／港两 ２１５． ５２ ９． ２５

上海黄金交易所市场行情
品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价

沪 Ａｕ９９． ９５ ２２１． ００ ２２１． ００ ２１８． ３５ ２１８． ６８
沪 Ａｕ９９． ９９ ２２３． ５０ ２２４． ００ ２１８． ６１ ２１８． ８６
沪 Ａｕ１００ｇ ２２３． ００ ２２３． ００ ２１８． ７０ ２１９． ０２
沪 Ａｕ５０ｇ ２２０． ３０ ２２０． ３０ ２２０． ３０ ２２０． ３０
沪 ＡｕＴ ＋ Ｄ ２２３． ４０ ２２３． ５０ ２１８． ０８ ２１８． ４５
沪 Ａｕ（Ｔ ＋ Ｎ１） ２１９． ００ ２１９． ００ ２１９． ００ ２１９． ００
沪 Ａｕ（Ｔ ＋ Ｎ２） ２１８． ７０ ２１８． ７０ ２１８． ７０ ２１８． ７０
沪 Ｐｔ９９． ９５ ３０３． ００ ３０３． ００ ２９６． ００ ２９７． ７１
沪 Ａｇ（Ｔ ＋ Ｄ） ３７７０． ００ ３７７０． ００ ３６０１． ００ ３６１０． ００

注：金价数据由ｗｗｗ． ２４ｋ９９． ｃｏｍ提供；截止时间：２００９年９月２５日１７
点０５分

海外主要股市 上海银行同业拆放利率
市场 收盘 涨跌 涨跌幅

（％）
台湾加权指数 ７３４５． ２２ ２１ ０． ２９

香港恒生指数 ２１０２４． ４ － ２６ － ０． １２

中证香港 １００ 指数（人民币） １４１０． ５７ － １． ４９ － ０． １０

中证香港 １００指数（港元） １７０３． ９４ － １． ８２ － ０． １１

香港国企股指数 １２０５６． ４８ ９． ２３ ０． ０８

香港红筹股指数 ３９８０ － ８ － ０． ２

新西兰 ＮＺＳＥ ５０ ３１１１． ２５ － １９ － ０． ６１

澳洲所有普股指数 ４７１４． ８ ６． ８ ０． １４

日本日经 ２２５ １０２６６ － ２７８ － ２． ６４

韩国综合指数 １６９１． ４８ － ２ － ０． １４

新加坡海峡指数 ２６６３． ２８ － ４ － ０． １６

马来西亚综指 １２１７． ３９ － ０． ６７ － ０． ０６

菲律宾综合指数 ２８２１． ３４ － １６ － ０． ５６

泰国 ＳＥＴ综指 ７２３． ６２ － ５ － ０． ６８

印尼综合指数 ２４４４． ５８４ － ２４． ３１６ － ０． ９８

印度 ＢＳＥ ３０指数 １６７６１． ２７ － ２０． １６ － ０． １２

市场 收盘 涨跌 涨跌幅
（％）

巴西 Ｂｏｖｅｓｐａ指数 ６００４６． ２８ － ４４９． ９１ － ０． ７４

智利 ＩＰＳＡ指数 ３３１６． ４１ － ０． ５９ － ０． ０２

阿根廷 Ｍｅｒｖａｌ指数 ２００５． ７９ － １８ － ０． ８７

道琼斯指数 ９７０７． ４４ － ４１ － ０． ４２

ＮＡＳＤＡＱ指数 ２１０７． ６１ － ２４ － １． １２

加拿大 Ｓ＆Ｐ／ ＴＳＸ指数 １１２６８． ８１ － ２４９ － ２． １６

俄罗斯 ＲＴＳ 指数 １２３１． ３９ － １１ － ０． ８７

英国 ＦＴＳＥ１００指数 ５１００． １ ２０． ８ ０． ４１

法国 ＣＡＣ ４０指数 ３７５９． ０４ ０． ６８ ０． ０２

德国 ＤＡＸ指数 ５６０１． ６９ － ４ － ０． ０６

瑞士 ＳＭＩ市场指数 ６２３４． ６８ － ４１ － ０． ６５

荷兰 ＡＥＸ指数 ３０８． ０８ － ０． ４４ － ０． １４

道琼斯中国 ８８指数 ２６１． ８８ － １． ６９ － ０． ６４

道琼斯中国指数 ３１１． ４８ － ２． ３７ － ０． ７６

道琼斯上海指数 ３２７． ７４ － ２． ４３ － ０． ７４

道琼斯深圳指数 ３３８． ７１ － ２． ７３ － ０． ８

期限 Ｓｈｉｂｏｒ
（％）

涨跌
（ＢＰ）

Ｏ ／ Ｎ １． ３１３３ １． ２０
１Ｗ １． ６２７５ － １５． ００
２Ｗ １． ６５４２ － ０． ３３
１Ｍ １． ７１９０ ０． ８８
３Ｍ １． ７６３５ ０． １９
６Ｍ １． ８５９２ ０． ２６
９Ｍ ２． ００６３ ０． １５
１Ｙ ２． １９７８ ０． ０７

主要货币兑美元行情
币种 买入 卖出 涨跌幅

（％）
欧元 ／美元 １． ４６８７ １． ４６９２ ０． １４
英镑 ／美元 １． ６０２ １． ６０２４ － ０． ２２
美元 ／日元 ９０． ５１ ９０． ５５ － ０． ８３
澳元 ／美元 ０． ８６８６ ０． ８６９ ０． ４４
美元 ／加元 １． ０９１９ １． ０９２３ ０． ２６
美元 ／瑞郎 １． ０２８７ １． ０２９３ － ０． ０９
美元 ／港元 ７． ７５０３ ７． ７５０６ ０
纽元 ／美元 ０． ７１９２ ０． ７１９５ ０． ５２

美元 ／新加坡元 １． ４１５３ １． ４１６３ － ０． １７
美元 ／新台币 ３２． ４２２ ３２． ４２８ ０． ２

截止时间：２００９年９月２５日１７点


